
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. kovo 21 d.

Nr. 2019-080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 7
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  7
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 7
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 7
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  7
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  7
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  7
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  12
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  12
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  12
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  25

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  183
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  183
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 183
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  183
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių autotransportas", kodas 161293889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 4369287

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4110760 (paskelbtas 2018-03-01), keitimo pobūdis – Keičiamas.

UAB "Kėdainių autotransportas" akcininkams!
UAB "Kėdainių autotransportas" (įmonės kodas 161293889, buveinės adresas Pramonės g. 9, Kėdainiai) valdybos
iniciatyva ir sprendimu 2019.04.29 d.10 val. bendrovės buveinėje (Pramonės g. 9, Kėdainiai) šaukiamas eilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2018 m. bendrovės metinis pranešimas.
2. 2018 m. bendrovės metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
3. 2018 m. bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.

Papildoma informacija teikiama tel. 8 698 38161.
Bendrovės valdyba.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Panemunės eglė", kodas 133276427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Smėlio g. 7
Pranešimo Nr. 4369289

UAB "Panemunės eglė" (įmonės kodas 133276427) akcininkams. Bendrovės vadovo iniciatyva 2019 m. balandžio
15 d. 14 val. bendrovės buveinėje (Smėlio g. 7, Kaunas) šaukiamas visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimo
apskaitos diena 2019-04-15. Darbotvarkė: 2018 m. bendrovės finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas, pelno (nuostolio)
paskirstymas, banko paskolos gavimas ir turto įkeitimas, bendrovės vadovo darbo užmokesčio tvirtinimas, įgaliojimo
suteikimas pasirašyti banko paskolos gavimo ir turto įkeitimo dokumentus. Su susirinkimo darbotvarkės sprendimų
projektais galima susipažinti bendrovės buveinėje (Smėlio g. 7, Kaunas).
Direktorė Rūta Žvirblienė.

- - -

"Lietuvos energijos gamyba", AB, kodas 302648707
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 4371197

Dėl "Lietuvos energijos gamyba", AB eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

"Lietuvos energijos gamyba", AB, (toliau - "Lietuvos energijos gamyba", AB, arba Bendrovė), kodas 302648707,
registruotos buveinės adresas Elektrinės g. 21, LT-26108 Elektrėnai. Bendras Bendrovės išleistų paprastųjų vardinių
akcijų skaičius yra 648 002 629; ISIN kodas - LT0000128571.

2019 m. balandžio 12 d. Bendrovės valdybos sprendimu šaukiamas eilinis "Lietuvos energijos gamyba", AB visuotinis
akcininkų susirinkimas.
Akcininkų susirinkimo data, laikas, vieta: "Lietuvos energijos gamyba", AB eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas įvyks
2019 m. balandžio 12 d. 10.00 val., "Lietuvos energijos gamyba", AB registruotos buveinės patalpose, esančiose
Elektrinės g. 21, Elektrėnuose.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 4

Akcininkų registracijos pradžia - 9.30 val., akcininkų registracijos pabaiga - 9.55 val.

Akcininkų susirinkimo apskaitos diena: 2019 m. balandžio 5 d. Dalyvauti ir balsuoti Bendrovės visuotiniame akcininkų
susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra Bendrovės akcininkais neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos
dienos pabaigoje.

2019 m. kovo 15 dienos Bendrovės valdybos sprendimu buvo patvirtinta Bendrovės eilinio visuotinio akcininkų
susirinkimo darbotvarkė ir sprendimo projektai darbotvarkėje numatytais klausimais:

1. Dėl pritarimo 2018 metų "Lietuvos energijos gamyba", AB, metiniam pranešimui.

"Pritarti "Lietuvos energijos gamyba", AB, 2018 metų metiniam pranešimui (pridedama)".

2. Dėl audituoto 2018 metų "Lietuvos energijos gamyba", AB, metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.

"Patvirtinti audituotą 2018 metų "Lietuvos energijos gamyba", AB, metinių finansinių ataskaitų rinkinį (pridedama)".

3. Dėl 2018 metų "Lietuvos energijos gamyba", AB, pelno (nuostolių) paskirstymo.

"Paskirstyti 2018 metų "Lietuvos energijos gamyba", AB, pelną (nuostolius) (pridedama)".

Akcininkas, dalyvaujantis Bendrovės eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime, privalo pateikti asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą. Akcininkams suteikiamos Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų numatytos turtinės
ir neturtinės akcininkų teisės. Akcininkai, turintys teisę dalyvauti minėtame akcininkų susirinkime, turi teisę raštu
įgalioti fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti jų vardu šiame pranešime nurodytame visuotiniame akcininkų
susirinkime. Toks rašytinis įgaliojimas turi būti patvirtintas teisės aktų nustatyta tvarka ir turi būti pristatytas adresu
Elektrinės g. 21, Elektrėnai, ne vėliau kaip iki visuotinio akcininkų susirinkimo akcininkų registracijos pabaigos. Akcininkai,
turintys teisę dalyvauti neeiliniame Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime, taip pat turi teisę elektroninių ryšių
priemonėmis įgalioti fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti jų vardu visuotiniame akcininkų susirinkime. Elektroninių
ryšių priemonėmis išduotas įgaliojimas pripažįstamas, jeigu užtikrinamas perduodamos informacijos saugumas ir
galima nustatyti akcininko tapatybę. Apie elektroninių ryšių priemonėmis duotą įgaliojimą akcininkas privalo pranešti
atsiųsdamas jį elektroniniu paštu info@le.lt ne vėliau kaip iki 2019 m. balandžio 11 d. darbo dienos pabaigos (16.30 val.).
Įgaliotas asmuo turi turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Įgaliotas asmuo visuotiniame akcininkų susirinkime
turi tokias pačias teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas (nebent įgaliotiniui išduotas įgaliojimas ar įstatymai
numato siauresnes įgaliotinio teises). Akcininko teisė dalyvauti visuotiniame akcininkų susirinkime taip pat apima teisę
klausti. Visuotiniam akcininkų susirinkimui Bendrovė nėra patvirtinusi specialios įgaliojimo formos.

Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė gali būti pildoma akcininkų, kuriems priklausančios Bendrovės
akcijos Bendrovės akcininkų susirinkime suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, iniciatyva. Kartu su siūlymu papildyti
atitinkamo visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkę, turi būti pateikti ir siūlomų sprendimų projektai arba, kai
sprendimų priimti nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo klausimo.
Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo.

Akcininkai, kuriems priklausančios Bendrovės akcijos Bendrovės akcininkų susirinkime suteikia ne mažiau kaip 1/20
visų balsų, turi teisę bet kuriuo metu iki Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo ar susirinkimo metu siūlyti naujus
sprendimų projektus dėl klausimų, kurie yra įtraukti ar bus įtraukti į Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo
darbotvarkę. Pasiūlymai dėl darbotvarkės papildymo ar atitinkamų sprendimų projektai pateikiami raštu Bendrovei,
adresu Elektrinės g. 21, Elektrėnai, arba elektroniniu paštu info@le.lt.

Akcininkai turi teisę pateikti klausimus, susijusius su įvyksiančiu Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės
klausimais. Klausimai gali būti pateikiami elektroniniu paštu info@le.lt arba pristatomi Bendrovei, adresu Elektrinės g.
21, Elektrėnai, ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki visuotinio akcininkų susirinkimo.

Bendrovės eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bus galima balsuoti raštu, užpildant bendrąjį
balsavimo biuletenį. Jeigu akcininkas raštu reikalauja, Bendrovė ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Bendrovės visuotinio
akcininkų susirinkimo neatlygintinai išsiunčia atitinkamą bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku arba įteikia jį
asmeniškai pasirašytinai. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pasirašytas akcininko arba jo įgalioto
asmens. Balsuojant akcininko įgaliotam asmeniui prie užpildyto balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 5

patvirtinantis dokumentas. Tinkamai užpildytas ir pasirašytas balsavimo biuletenis gali būti pateikiamas registruotu laišku
arba pristatytas adresu Elektrinės g. 21, Elektrėnai, ne vėliau kaip iki visuotinio akcininkų susirinkimo pradžios. Bendrovė
pasilieka teisę neįskaityti akcininko ar jo įgalioto asmens išankstinio balsavimo, jei jo pateiktas bendrasis balsavimo
biuletenis neatitinka Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 30 str. 3 ir 4 dalyse nustatytų reikalavimų, gautas
pavėluotai, arba užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti tikrosios akcininko valios. Visuotiniame
akcininkų susirinkime nebus dalyvaujama ir balsuojama elektroninių ryšių priemonėmis.

Su Bendrovės eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais, darbotvarkėje numatytų
klausimų sprendimų projektais, dokumentais, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, kita informacija,
susijusia su šiame pranešime nurodytų akcininko teisių įgyvendinimu, akcininkai taip pat gali susipažinti Bendrovės
interneto tinklalapyje http://www.gamyba.le.lt ir Bendrovės patalpose, adresu Elektrinės g. 21, Elektrėnai, darbo
valandomis (7.30-11.30 val. ir 12.15-16.30 val., penktadieniais 7.30-11.30 val. ir 12.15-15.15 val.) nuo šio pranešimo
paskelbimo dienos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAZDYNĖLIS", kodas 122639642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 19
Pranešimo Nr. 4371245

Uždaroji akcinė bendrovė "LAZDYNĖLIS", kodas 122639642
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 19

UAB "Lazdynėlis" vadovo iniciatyva ir sprendimu šaukiamas
eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Bendrovės akcininkų susirinkimas įvyks Architektų g. 19, Vilniuje.
Susirinkimo pradžia - 2019 m. balandžio 15 d. 9.00 val.
Akcininku registracijos pradžia: 2019 m. balandžio 15 d. 8.45 val.
Akcininku registracijos pabaiga: 2019 m. balandžio 15 d. 9.00 val.

Susirinkimo darbotvarke:

1. 2018 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas, susipažinimas su
metiniu pranešimu.
2. 2018 m. pelno paskirstymo tvirtinimas.

Su susirinkimo nutarymų projektu ir susirinkimui pateikiamais svarstyti dokumentais Bendrovės akcininkai gali susipažinti
nuo 2019 m. balandžio 01 d. bendrovės patalpose, prieš tai  suderinus laiką su vadovu.
(tel. 868743337)

Bendrovės vadovas    2019 03 20

Vladimir Blinov.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gembė", kodas 133146120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 9
Pranešimo Nr. 4371259

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4128599 (paskelbtas 2018-03-23), keitimo pobūdis – Keičiamas.

2019 m. balandžio 24 d.,16 val., adresu Kalvarijos g.7, Kaune, 203 kab., įvyks
UAB ''Gembė'' visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo dienotvarkė:
1. Valdybos ataskaita
2. 2018 m. balanso tvirtinimas
3. Pelno paskirstymas
4. Akcinio kapitalo mažinimas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 6

5. Bendrovės Įstatų pakeitimas
6. Įgalioto asmens skyrimas naujai Įstatų registracijai pasirašyti                                                                                                        Informacija
teikiama: Kalvarijos g. 7, Kaunas, 203 kab. arba tel. 837298531.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vasaknos", kodas 187854895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Vasaknų k. Sudeikių g. 6
Pranešimo Nr. 4371261

UAB "Vasaknos" direktoriaus sprendimu 2019 m.  balandžio 19 d. 14.00 val  adresu Sudeikių g. 6, Vasaknų k., Dusetų
sen.,  Zarasų r. ( UAB "Vasaknos" ) patalpose šaukiamas bendrovės eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo dalyviai registruojami 13.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl 2018 metų finansinių ataskaitų  audito patikrinimo rezultatų svarstymo;
2. Dėl 2018 metų finansinės atskaitomybės tvirtinimo;
3. Dėl bendrovės 2018 metų pelno (nuostolio) paskirstymo.
Su  susirinkimo dokumentais galima susipažinti nuo 2019 m. balandžio 10 d. bendrovės buveinėje adresu  Sudeikių g.
6,  Vasaknų k.,  Dusetų sen.,  Zarasų r.

- - -

Kredito unija "Kupiškėnų taupa", kodas 112044030
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vytauto g. 9-2
Pranešimo Nr. 4371262

PRANEŠIMAS
Kredito unijos "KUPIŠKĖNŲ TAUPA'' narių dėmesiui!
2019 m. kovo mėn. 26 d.  11 val.  adresu, Maironio g. 4,  Kupiškis, šaukiamas pakartotinis kredito unijos "Kupiškėnų
taupa", buveinės adresas Vytauto 9-2, Kupiškis, eilinis  visuotinis  narių susirinkimas, numatant šią darbotvarkę:

1. Vidaus audito tarnybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
2. Valdybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
3. Paskolų komiteto ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
4. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir pelno paskirstymo (nuostolių atlyginimo) tvarkos projekto pristatymas. Metinių
finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Nutarimo dėl pelno paskirstymo (nuostolių dengimo) tvarkos priėmimas.
5.  2019 metų kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas.
6. Metinių išmokų (tantjemų) kredito unijos vadovams nustatymas.

Su darbotvarkėje numatytų klausimų nutarimų projektais, ataskaitomis bei kitais dokumentais kredito unijos nariai gali
susipažinti kredito unijos patalpose, adresu Vytauto g. 9-2, Kupiškis.

Tel. pasiteiravimui: 8-699-52132   VALDYBA.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUALDĖ", kodas 258190780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Algirdo g. 9
Pranešimo Nr. 4371265

Dėl UAB "Jualdė" eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo
Bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu šaukiamas UAB "Jualdė" (įmonės kodas 258190780) eilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas, kuris vyks 2019 m. balandžio 30 d. 15 val. bendrovės buveinėje (Algirdo g. 9, Jurbarkas).
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2018 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
2. Bendrovės 2018 m. pelno (nuostolio) paskirstymas;
3. Kiti einamieji klausimai;
Registracija 14.45 val. Su savimi turėti asmens dokumentą arba įgaliojimą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 7

Informacija tel. 8 685 0262

UAB "Jualdė"  direktorius                                                       Pranas Gargasas.

- - -

Baltos avies kooperatyvas, kodas 303076878
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Lunkiškių k. 3A
Pranešimo Nr. 4371266

BALTOS AVIES KOOPERATYVO NARIŲ dėmesiui !

2019 m. balandžio mėn. 15  d. 16.00 val. šaukiamas Baltos avies kooperatyvo narių susirinkimas, kuris įvyks adresu
Lunkiškių k.3A, Elektrėnų sav. Narių registracija  nuo 15.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl investicijų.
2. Dėl kooperatyvo skolinimosi ir paskolų sutarčių.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Buteka", kodas 304182076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 20
Pranešimo Nr. 4368300

Keičiamas bendrovės UAB "Buteka", įm.k. 304182076, pavadinimas iš UAB "Buteka" į UAB "Cordus". Su dokumentais
galima susipažinti bendrovės adresu Kęstučio g. 20, Telšiai.

- - -

UAB "Kolibrio grožis", kodas 303324398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 8

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 4370245

Pranešame,  kad UAB "Transkaras" keičia pavadinimą į  UAB  "KOLIBRIO GROŽIS".

- - -

UAB "Upės" baras, kodas 304742443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4371246

UAB ,,Upės" baras (įmonės kodas 304742443, registruota adresu Europos pr. 122, Kaunas, duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Kauno filiale), vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 str.
ir 2019 m. kovo mėn. 1 d. neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolu, praneša, kad yra keičiamas bendrovės
pavadinimas. Nuo pakeitimų įregistravimo Juridinių asmenų registre bendrovė vadinsis UAB Megos baras.

1.10 Pertvarkymas

UAB "Egregoras", kodas 303271682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Radikių k. Rato g. 10A
Pranešimo Nr. 4371263

UAB "Egregoras", įmonės kodas 303271682, buveinės adresas Kauno r. sav.,  Radikių k., Rato g. 10A, praneša, kad
2018 m. spalio 24 d. UAB "Egregoras" vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pertvarkyti UAB "Egregoras", į mažają
bendriją - MB "Egregoras". Duomenys apie pertvarkomą UAB "Egregoras"" yra kaupiami Juridinių asmenų registre.
Susipažinti su MB "Egregoras" steigimo dokumentais ir metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima adresu Kauno r.
sav., Radikių k., Rato g. 10A.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Rinktinės projektai", kodas 304103068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4369288

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UAB "RINKTINĖS PROJEKTAI" IR UAB "MERKO BŪSTAS"
REORGANIZAVIMO (PRIJUNGIMO) SĄLYGAS

Informuojame, kad yra parengtos UAB "Rinktinės projektai" ir UAB "Merko būstas" reorganizavimo (prijungimo) sąlygos.
Reorganizavime (prijungime) dalyvaujanti bendrovė:
UAB "Merko būstas", uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 302552438, buveinės adresas: Laisvės pr. 3,
Vilnius, Lietuva, PVM mokėtojo kodas: LT100005660910, registravimo duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro
Vilniaus filiale. Reorganizavimo (prijungimo) sąlygų sudarymo dieną bendrovės įstatinis kapitalas yra 6'201'784 EUR
(šeši milijonai du šimtai vienas tūkstantis septyni šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai). Įstatinis kapitalas yra padalintas
į 214'150 (du šimtai keturiolika tūkstančių vienas šimtas penkiasdešimt) paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos
nominali vertė yra 28,96 EUR (dvidešimt aštuoni eurai 96 centai). Įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas.

Reorganizuojama (prijungiama) bendrovė:
UAB "Rinktinės projektai", uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 304103068, buveinės adresas: Laisvės
pr. 3, Vilnius, Lietuva, registravimo duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale. Prijungimo sąlygų
sudarymo dieną bendrovės įstatinis kapitalas yra 2'900 EUR (dešimt tūkstančių litų). Įstatinis kapitalas yra padalintas į
1'000 (vieną tūkstantį) paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 2,90 EUR (du eurai 90 ct). Įstatinis
kapitalas yra visiškai apmokėtas.

Reorganizavimas (prijungimas) bus vykdomas UAB "Rinktinės projektai" prijungiant prie UAB "Merko būstas". Po
prijungimo UAB "Rinktinės projektai" veikla pasibaigs, o UAB "Merko būstas" tęs savo veiklą, perimdama visą UAB
"Rinktinės projektai" turtą, teises ir pareigas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 9

Visas UAB "Rinktinės projektai" turtas, teisės ir pareigos pereina UAB "Merko būstas" priėmimo-perdavimo akto
pasirašymo dieną (toliau "Perėmimo diena"). Priėmimo perdavimo aktą bendrovių vadovai turi pasirašyti ne vėliau kaip
per 90 dienų nuo reorganizavimo (prijungimo) pabaigos.
Reorganizavimas (prijungimas) laikomas baigtu, kai Juridinių asmenų registre įregistruojama nauja UAB "Merko būstas"
įstatų redakcija.
UAB "Rinktinės projektai" sandoriai yra įtraukiami į UAB "Merko būstas" buhalterinę apskaitą nuo 2019 m. sausio 1 d.,
nebent imperatyvios teisės aktų normos nustatytų kitaip. Visas UAB "Rinktinės projektai" turtas, teisės ir pareigos pagal
sandorius pereina UAB "Merko būstas" Perėmimo dieną.
Su Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti darbo dienomis adresu Laisvės
pr. 3, Vilnius, nuo 10:00 iki 16:00 val. Tel. informacijai: +370 659 70255.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "GS industry", kodas 302675565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 4-101
Pranešimo Nr. 4371260

Vilniaus apygardos teismas 2019 m. kovo 5 d. nutartimi civilinėje byloje Nr. eB2-2495-910/2019 iškėlė bankroto bylą
UAB "GS industry" (įmonės kodas 302675565, Metalo g. 4, LT-02190 Vilnius). Nutartis įsiteisėjo 2019 m. kovo 18 d.
Bankroto administratoriumi paskirtas juridinis bankroto administratorius UAB "J ir LBR Bankroto administravimo, teisinės
ir buhalterijos paslaugos"  (juridinio bankroto administratoriaus sąrašo eilės numeris  B-JA089).
Administratorius praneša, kad vadovaujantis LR įmonių bankroto įstatymo 10 straipsnio 7 dalies 4 punktu, kad nuo
nutarties įsiteisėjmo dienos visos galiojančios sutartys sudarytos su bankrutuojančia įmone, išskyrus sutartis iš kurių
kyla bankrutuojančios įmonės reikalavimai, yra nutraukiamos ir laikomos pasibaigusiomis, o dėl šios priežasties atsiradę
reikalavimai yra tenkinami šio įstatymo 35 straipsnyje nustatyta tvarka.
Administratorius priima kreditorių finansinius reikalavimus su reikalavimus pagrindžiančiais dokumentais  iki  2019 m.
gegužės 3 dienos adresu: Ukmergės g. 315 B-7, Vilnius arba el. paštu: lbr@bankrotoadministravimas.lt savo finansinius
reikalavimus bei  juos pagrindžiančius dokumentus.

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 10

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB Suvalkijos mėsinė, kodas 304548100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 4370337

- - -

"IT miestas", UAB, kodas 304446647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 4371198

- - -

"Leksvita", UAB, kodas 304428396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 4371199

- - -

"Ekomotus", UAB, kodas 304438903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 4371200

- - -

"FIREWOOD ENTERPRICE", UAB, kodas 304428250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 4371201

- - -

UAB "Translationes universales", kodas 304186060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4371247

- - -

UAB "Kelera", kodas 304760516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4371248

- - -

UAB "Katarsis LT", kodas 304779025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4371249



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 11

- - -

MB "Statrijus", kodas 304778304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4371250

- - -

UAB "VYDAS", kodas 120020011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4371251

- - -

UAB "Prologum", kodas 303412880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4371252

- - -

UAB "Atlantis plus", kodas 303394813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4371253

- - -

UAB "Geriausias partneris", kodas 304758611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4371254

- - -

UAB "Dorus", kodas 304762773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4371255

- - -

UAB "Sanlerus", kodas 304763551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4371256

- - -

UAB "Invesa", kodas 304758586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4371257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 12

- - -

UAB "TECHPROMET", kodas 303254124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4371258

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Sensmetry, kodas 305079257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 14-14
Pranešimo Nr. 4372176

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: STEVEN DALE KEEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lectorium", kodas 305080124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Ežero g. 95
Pranešimo Nr. 4372177

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: DALIA PAUŽIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Modernus paveldas", kodas 305082488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 40-2
Pranešimo Nr. 4372178

Įregistravimo data: 2019-03-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Norelmedia", kodas 305083907



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 13

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 32A
Pranešimo Nr. 4372179

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: LAURYNAS NORKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Forpex", kodas 305082495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4372180

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Metalitus", kodas 305082513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4372181

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: ADONĖ VALIULIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Arauna", kodas 305082545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16-23
Pranešimo Nr. 4372182

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: ARŪNAS ŠIMKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Judesio forma", kodas 305083939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4372183

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: VYTAUTAS VASILIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SFIBRAL", kodas 305080117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 20
Pranešimo Nr. 4372184

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: MINDAUGAS KUTKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Namo Tramvajų g. 4 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 305080131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 14

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tramvajų g. 4-18
Pranešimo Nr. 4372185

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: JUOZAS VAŠKEVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Inoūkis", kodas 305080149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Sauserių k. 1
Pranešimo Nr. 4372186

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: LAURYNAS MARGIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pirkimų partneris", kodas 305080156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-248
Pranešimo Nr. 4372187

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: KAROLIS TURČINAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Kelionių idėjos", UAB, kodas 305082506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ramioji g. 7-2
Pranešimo Nr. 4372188

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: ALMA MERKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vangedas", kodas 305082520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Ežero g. 39A-1
Pranešimo Nr. 4372189

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: GEDIMINAS BUGAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tvari veikla", kodas 305082538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 8-9
Pranešimo Nr. 4372190

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: JAN ADAMOVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 15

MB "Viskas normaliai", kodas 305082584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 4-86
Pranešimo Nr. 4372191

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: ŽYGINTAS BARUSEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Munitus", kodas 305083960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 4
Pranešimo Nr. 4372192

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: ARVYDAS DAGYS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Medicinos centras, kodas 305082634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pilikonių k. Česlovo Milošo g. 117
Pranešimo Nr. 4372193

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: ROKAS SKRUPSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kooperatyvas "Baltijos pienas", kodas 305080238
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Slavinčiškio g. 8
Pranešimo Nr. 4372194

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: JURATĖ DOVYDĖNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ultragarso akademija, kodas 305080245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 40-32
Pranešimo Nr. 4372195

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: KĘSTUTIS SNIEŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Boresta", kodas 305083978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 10-24
Pranešimo Nr. 4372196

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: REGINA BORISEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 16

UAB "Solidi vizija", kodas 305083992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Vilūnų k. Laisvės g. 49
Pranešimo Nr. 4372197

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: SAULIUS TEBĖRA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Namo Smėlio g. 14 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 305080252
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 14-1
Pranešimo Nr. 4372198

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: DAIVA MUČINIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Paplanskų kaimo bendruomenė, kodas 305080277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Paplanskų k. Rugių g. 9
Pranešimo Nr. 4372199

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: JURGITA BUTRIMAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rekila", kodas 305083405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4372200

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Logitempas", kodas 305083387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 4372201

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: IGORIS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nuomauta", kodas 305083946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 18-30
Pranešimo Nr. 4372202

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: VYTAUTAS PALAIMA, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 17

VšĮ "Vula", kodas 305082591
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 110-90
Pranešimo Nr. 4372203

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: ARNOLDAS ŠARKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Doras", kodas 305082602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 44-1
Pranešimo Nr. 4372204

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: ANDRIUS ŽYMANČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Finansų gama", kodas 305082698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauro 3-oji g. 9
Pranešimo Nr. 4372205

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: KRISTINA KITRIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aguonų projektai", kodas 305082723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 46-4
Pranešimo Nr. 4372206

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: DONATAS MIŠKINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Vilties dantų protezų gamybos laboratorija", kodas 305083914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 12-18
Pranešimo Nr. 4372207

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: ELVINAS MUŠKIETAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "RODAN Technologies", kodas 305083921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 4372208

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: RIMUTĖ POCIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Deveksa", kodas 305080163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4372209

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pritvė", kodas 305080170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 55-34
Pranešimo Nr. 4372210

Įregistravimo data: 2019-03-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

VšĮ "Bobų plepalai", kodas 305083953
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64-58
Pranešimo Nr. 4372211

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: VAIDAS SADAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Brolturas", kodas 305082627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 15 K7-4
Pranešimo Nr. 4372212

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: ARVYDAS NARMONTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mėmelio trinkelės", kodas 305080213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Žemuogių g. 11A
Pranešimo Nr. 4372213

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: MANTAS ŽAKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Bonum satus", kodas 305082659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Mildos g. 4-2
Pranešimo Nr. 4372214

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: SANDRA MASIULIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 19

MB "Skonių sodas", kodas 305084005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šilagėlių g. 17A
Pranešimo Nr. 4372215

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: JONAS POCIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Judėti smagu", kodas 305082716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 4-412A
Pranešimo Nr. 4372216

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: VYTAUTAS JALOVECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jono Andruškevičiaus IĮ, kodas 305082730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4372217

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: JONAS ANDRIUŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

RC dance studio, VšĮ, kodas 305082552
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 47-10
Pranešimo Nr. 4372218

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: RIMVYDAS ČERNAJUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vincento Stoknos labdaros ir paramos fondas, kodas 305082577
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 157-305
Pranešimo Nr. 4372219

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: RENATA KOŠYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kisupės transportas", kodas 305080220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kisinių k. Kisinių g. 28
Pranešimo Nr. 4372220

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: MINDAUGAS MILAŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 6000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Hardvudas", kodas 305082641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 20

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4372221

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: VICTORIA CHEPUKENE, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kormaris", kodas 305083985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k. Piliakalnio g. 10
Pranešimo Nr. 4372222

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: GIEDRIUS JUŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Style comfort company", kodas 305082673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 9-38
Pranešimo Nr. 4372223

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: ARTURAS LAVECKIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Maža blusa", kodas 305082666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Stuomenų k. Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 4372224

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: KORNELIJA ZNAIDAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Trukmiečių bendruomenės paramos fondas, kodas 305082680
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 21
Pranešimo Nr. 4372225

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: KRISTINA NOREIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Šilutės krašto ūkininkų sąjunga, kodas 305080188
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Gardamo mstl. Pievų g. 10
Pranešimo Nr. 4372226

Įregistravimo data: 2019-03-20. Vadovas: KĘSTUTIS ANDRIJAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "LAIPROTA", kodas 123209832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 21

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 22-6
Pranešimo Nr. 4372145

Išregistravimo data: 2019-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

G. Sruogio individuali įmonė "BALTA", kodas 120408925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 41
Pranešimo Nr. 4372146

Išregistravimo data: 2019-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOPROJEKTAS", kodas 122206559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4372147

Išregistravimo data: 2019-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Romaldo Bubnio firma, kodas 135066146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pajiesio g. 3
Pranešimo Nr. 4372148

Išregistravimo data: 2019-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

E. Kalinausko firma "Egelina", kodas 135273198
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemių g. 4-37
Pranešimo Nr. 4372149

Išregistravimo data: 2019-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOHIATAS", kodas 135883760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 36-25
Pranešimo Nr. 4372150

Išregistravimo data: 2019-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Jurijaus Vlasovo prekybinė-gamybinė įmonė "DEKKER", kodas 144516770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 36-4
Pranešimo Nr. 4372151

Išregistravimo data: 2019-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Nagrockio individuali įmonė, kodas 158346011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Kalniškių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 4372152

Išregistravimo data: 2019-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Armatina", kodas 164821046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Smilgių k. Kaštonų g. 2
Pranešimo Nr. 4372153

Išregistravimo data: 2019-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Mintaka" Telšių filialas, kodas 180376898
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Mažeikių g. 13
Pranešimo Nr. 4372154

Išregistravimo data: 2019-03-20. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "RPI Group", kodas 180704633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Varnių m. Dariaus ir Girėno g. 26
Pranešimo Nr. 4372155

Išregistravimo data: 2019-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Godonė", kodas 181218449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Maironio g. 6
Pranešimo Nr. 4372156

Išregistravimo data: 2019-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Kauno r. Vandžiogalos darželis, kodas 191098165
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vandžiogalos mstl. Parko g. 4A
Pranešimo Nr. 4372157

Išregistravimo data: 2019-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "AF Legal", kodas 300579415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žilvičių g. 38A
Pranešimo Nr. 4372158

Išregistravimo data: 2019-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Leinonen Audit", kodas 300580474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4372159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 23

Išregistravimo data: 2019-03-20. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

IĮ "SYLA", kodas 300857715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kalno g. 8
Pranešimo Nr. 4372160

Išregistravimo data: 2019-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ DARVINA, kodas 302522936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Dagilynės k. 11-4
Pranešimo Nr. 4372161

Išregistravimo data: 2019-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB Interaktyvi prekyba, kodas 303034847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 44-84
Pranešimo Nr. 4372162

Išregistravimo data: 2019-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Meistrai LT, kodas 303038888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 4372163

Išregistravimo data: 2019-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kelmas LT", kodas 302589924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 15-9
Pranešimo Nr. 4372164

Išregistravimo data: 2019-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Autotops, kodas 302633370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 4372165

Išregistravimo data: 2019-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kėdainių energija", kodas 303260981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Parko skg. 16
Pranešimo Nr. 4372166

Išregistravimo data: 2019-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 24

- - -

UAB "Zordena", kodas 303346213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4372167

Išregistravimo data: 2019-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Aukso puokštė", kodas 303387982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 7-49
Pranešimo Nr. 4372168

Išregistravimo data: 2019-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Haribol", kodas 303394546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4372169

Išregistravimo data: 2019-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Dredging Service", UAB, kodas 302910262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 34-58
Pranešimo Nr. 4372170

Išregistravimo data: 2019-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

521 daugiabučio namo Neužmirštuolių g. 6 savininkų bendrija, kodas 303007921
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 6-13
Pranešimo Nr. 4372171

Išregistravimo data: 2019-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Baltoji mimoza", kodas 304092586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Savanorių g. 44-11
Pranešimo Nr. 4372172

Išregistravimo data: 2019-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Imonta", kodas 304168176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4372173

Išregistravimo data: 2019-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 25

UAB "Funeralis", kodas 304443804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Betonuotojų g. 5-1
Pranešimo Nr. 4372174

Išregistravimo data: 2019-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Atekas", kodas 304462886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4372175

Išregistravimo data: 2019-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Sostinės karatė mokykla, kodas 304617429
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4371270

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-20).

- - -

MB "Pardavimų kodas", kodas 304959710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4371271

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-27 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20);
Įgaliojimas (2019-01-10); Įgaliojimas (2019-01-10).

- - -

UAB NORMETAS, kodas 182829525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gerseniškių g. 3
Pranešimo Nr. 4371272

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20);
Įgaliojimo panaikinimas (2017-05-11).

- - -

UAB "DDF Properties LT", kodas 300578249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4371273

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20); Įgaliojimas
(2019-03-14).

- - -

Kazlausko buitinio gyventojų aptarnavimo tikroji ūkinė bendrija "Lima", kodas 220462450
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 12-54
Pranešimo Nr. 4371274

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "AGMANTRA", kodas 302296437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 37-16
Pranešimo Nr. 4371275

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "Pecu Nino", kodas 302932789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4371276

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: prokūros; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-19); Įstatai (2019-03-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-03-19); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2019-03-19).

- - -

Lietuvos Trakėnų žirgų mėgėjų draugija, kodas 291361820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akmenų g. 4-5
Pranešimo Nr. 4371277

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

B. Kriščiūno individuali įmonė, kodas 286156760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 27

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinėlės k.
Pranešimo Nr. 4371278

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB NEKILNOJAMO TURTO AGENTŪRA "TURTO MENĖ", kodas 300022576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 54B
Pranešimo Nr. 4371279

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "ARTIŠOKAS", kodas 261328540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Janušavos a. 2
Pranešimo Nr. 4371280

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-20); Įgaliojimas (2018-05-03).

- - -

UAB "Rustilė", kodas 300082566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 4371281

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

Intelektualų klubas, kodas 291909430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4371282

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB Pikeliai Agrar, kodas 302711883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 4371283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

LIETUVOS BETRANŠĖJŲ TECHNOLOGIJŲ ASOCIACIJA, kodas 123930088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26-201
Pranešimo Nr. 4371284

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija "Tarptautinė Niko Kazantzakio bičiulių draugija-Lietuvos skyrius", kodas 195754318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 4371285

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "Bresona", kodas 304437146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4371286

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERAS MEISTRAS", kodas 123907260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medžiotojų g. 6
Pranešimo Nr. 4371287

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-20).

- - -

MB "Verslakurys", kodas 303159352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Anavilio k. Saulės g. 2A
Pranešimo Nr. 4371288

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "Oniksa", kodas 304575873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalabariškių k. Tabolino g. 15
Pranešimo Nr. 4371289

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-19).

- - -

UAB "JUOZITA", kodas 302560303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Žemaitės g. 8-6
Pranešimo Nr. 4371290

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20).

- - -

UAB "KURANA", kodas 300092090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Aukštikalnių k. Mūšos g. 19
Pranešimo Nr. 4371291

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-03-20).

- - -

Trakų rajono Baltarusių draugija, kodas 293131280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 31-47
Pranešimo Nr. 4371292

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Visuomeninė organizacija "Pažinimas", kodas 195730370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 4371293

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 30

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "Divitias", kodas 304882744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gailios g. 10
Pranešimo Nr. 4371294

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-26 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "BIG FISH STUDIO", kodas 302483223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 4371295

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Švedijos kompanijos "REUTERS SVENSKA AKTIEBOLAG" atstovybė, kodas 210249660
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 9
Pranešimo Nr. 4371296

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "CAPAROL LIETUVA", kodas 300517417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ugniagesių g. 8
Pranešimo Nr. 4371297

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-03-20); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-03-20); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-03-20); Užsienio asmens pasas (2019-03-20); Užsienio asmens pasas
(2019-03-20).

- - -

UAB "Tikema", kodas 304583902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Džiuginėnų k. Džiugo Sodų 5-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4371298

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 31

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

MB "Rutulys LT", kodas 304839522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4371299

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-07 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVILADA", kodas 123267611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 4371300

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aldasiva", kodas 163270661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Pėžaičių k. Pėžaičių g. 14
Pranešimo Nr. 4371301

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. D. Juciaus individuali įmonė); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2019-03-18); Įstatai (2019-03-18); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę ir įstatų patvirtinimo (2019-03-18).

- - -

MB "Anajoris", kodas 304607584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 80-oji g. 40
Pranešimo Nr. 4371302

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "Modestra", kodas 304279618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4371303

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

MB "ARCH VR", kodas 302956473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaukysos g. 18-109
Pranešimo Nr. 4371304

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAJA", kodas 278247840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Nepriklausomybės a. 19
Pranešimo Nr. 4371305

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

VšĮ "Bobų plepalai", kodas 305083953
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64-58
Pranešimo Nr. 4371306

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ortora", kodas 302431041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kernavės g. 37A
Pranešimo Nr. 4371307

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20).

- - -

Dariaus Stralkauskio individuali įmonė "Darstra", kodas 162590772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4371308

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-03-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-09 (2019-03-14).

- - -

"AVIATIC GS" UAB, kodas 302674584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 27-7
Pranešimo Nr. 4371309

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "NRG-MC"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-03-18); Įstatai (2019-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-03-18).

- - -

RĖMIMO FONDAS "BŪTOVĖS SLĖPINIAI", kodas 192014070
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 7
Pranešimo Nr. 4371310

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-08).

- - -

JAV korporacijos "LYNTON LIMITED" atstovybė, kodas 210241770
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 57
Pranešimo Nr. 4371311

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

VšĮ "Fanų sporto projektai", kodas 302593335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 175-6
Pranešimo Nr. 4371312

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-20); Įgaliojimas (2019-01-23); Įgaliojimas
(2019-01-23).

- - -

UAB "MAXAMILLIAN BALTIC", kodas 211709460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 139
Pranešimo Nr. 4371313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "CENTRO SPRENDIMAI", kodas 302572907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4371314

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

Biržų rajono Pasvaliečių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304079140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Pasvaliečių k. Ąžuolų g. 26
Pranešimo Nr. 4371315

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-18); Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Florisma", kodas 300033590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 12-41
Pranešimo Nr. 4371316

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "Maisto versmė", kodas 303201171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Vidiškių mstl. Taikos g. 7
Pranešimo Nr. 4371317

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-18);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-18).

- - -

"Claro LT", UAB, kodas 304932072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 8-40
Pranešimo Nr. 4371318

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-12 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 35

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20);
Įgaliojimas (2018-10-17); Įgaliojimas (2018-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eskija", kodas 135313034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Širvintų g. 12-4
Pranešimo Nr. 4371319

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

R. Chlystovos komercinė firma, kodas 140958086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 10-38
Pranešimo Nr. 4371320

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismas nutaria atstatydinti UAB Gudara iš bankrutavusios R.
Chlystovos komercinės firmos administratorės pareigų, bankroto administratoriumi paskirti Marių Kesminą. Nutartis
neskundžiama (2019-03-18).

- - -

UAB "Centaurus", kodas 300017508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 55A
Pranešimo Nr. 4371321

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STADIJA", kodas 220214540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 7-16
Pranešimo Nr. 4371322

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Černausko įmonė "STAS", kodas 221158710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 5-8
Pranešimo Nr. 4371323

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 36

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DZINGA", kodas 220430260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 46
Pranešimo Nr. 4371324

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė "AUTOALBATROSAS", kodas 210540160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 181-23
Pranešimo Nr. 4371325

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

MB "Artūro Jegorenkovo programavimo paslaugos", kodas 304825469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4371326

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-10 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "Trys drakonai", kodas 302328109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 24-17
Pranešimo Nr. 4371327

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-20).

- - -

UAB "Aukso simfonija", kodas 302481578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liucernų g. 3
Pranešimo Nr. 4371328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienin. akcin. sprebdimas (2019-03-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-18).

- - -

LIETUVOS PRIETAISŲ GAMYKLOS "VILMA "DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 193527040
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 4371329

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "Mietena", kodas 304442392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 4371330

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-05 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-20).

- - -

UAB "Želdynėlis", kodas 300138253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Patamulšėlio k. Nakvišų g. 14
Pranešimo Nr. 4371331

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Modernus paveldas", kodas 305082488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 40-2
Pranešimo Nr. 4371332

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

DNSB "Kooperatyvo era", kodas 300070119
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 86-25
Pranešimo Nr. 4371333

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 38

- - -

LIETUVAI PAGRAŽINTI DRAUGIJOS GRIGIŠKIŲ SKYRIUS, kodas 281612740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 4371334

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limba", kodas 132579955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Griunvaldo g. 4-41
Pranešimo Nr. 4371335

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20).

- - -

VšĮ "CRG Baltija", kodas 301372533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 4371336

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Laktaka", kodas 304230350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 27-2
Pranešimo Nr. 4371337

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-03-15).

- - -

D. Gintilo personalinė įmonė, kodas 223339410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 36-39
Pranešimo Nr. 4371338

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGRAME" MEDIS, kodas 125030479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 39

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ugniagesių g. 7
Pranešimo Nr. 4371339

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos apskrities jaunimo organizacija "Baltijos tiltai", kodas 293432440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 59-68
Pranešimo Nr. 4371340

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "VAILITA", kodas 179484670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Moksleivių al. 2-5
Pranešimo Nr. 4371341

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "EuroBalt LT", kodas 302766068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 4371342

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-03-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-18 (2019-03-18).

- - -

UAB "SUNSET SUITS VILNIUS", kodas 300136206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 53E
Pranešimo Nr. 4371343

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-03-20).

- - -

UAB "Metacap", kodas 302651169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujakurių g. 5A
Pranešimo Nr. 4371344

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

Kauno miesto laisvųjų mūrininkų ložė "Šventas Jonas", kodas 300602006
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 39-46
Pranešimo Nr. 4371345

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "Name", kodas 304497442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gervėčių g. 9-3
Pranešimo Nr. 4371346

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVETA", kodas 220711880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kanklių g. 12-40
Pranešimo Nr. 4371347

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "Eclipse Europe", kodas 305050387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4371348

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ALANTIC, UAB, kodas 304754844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4371349

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-19); Įgaliojimas (2019-03-14); Įgaliojimas
(2019-03-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 41

MB "Verslo mokymai, konsultacijos ir tyrimai", kodas 304607520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 1C-38
Pranešimo Nr. 4371350

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-18 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2019-03-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-03-20).

- - -

Kauno išmanių moterų klubas, kodas 304115907
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Lukšos-Daumanto g. 2-314
Pranešimo Nr. 4371351

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

PURATOS LITHUANIA, UAB, kodas 124944429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4371352

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUBINTA IR KO", kodas 124944767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 18-7
Pranešimo Nr. 4371353

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BNN", kodas 126153374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 55
Pranešimo Nr. 4371354

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 42

UAB "Šilumera", kodas 300146830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 8
Pranešimo Nr. 4371355

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-19); Įgaliojimas (2019-03-19); Įgaliojimo panaikinimas (2010-10-19); Įgaliojimo panaikinimas (2010-06-02).

- - -

UAB "Saulės baterijos", kodas 302830072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Žagarinės k. 9
Pranešimo Nr. 4371356

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-03-20).

- - -

UAB "Kofras", kodas 304824118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lavoriškių k. Liepos g. 17
Pranešimo Nr. 4371357

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-14).

- - -

Lietuvos tolimojo šaudymo federacija, kodas 304227308
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4371358

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; visuotinio narių susirinkimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2019-03-20); Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Vigraima", kodas 126345360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kazimieravo k. 10
Pranešimo Nr. 4371359

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Saugos", kodas 303191243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 17-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 4371360

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20).

- - -

Visuomeninė organizacija Amnesty Lietuva, kodas 195770660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Statybininkų g. 16-8
Pranešimo Nr. 4371361

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

132-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135319973
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kumelių g. 16
Pranešimo Nr. 4371362

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2019-03-18); Įstatai (2019-03-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo, įstatų
tvirtinimo (2019-03-18).

- - -

UAB "Trainer X", kodas 304957563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20-35
Pranešimo Nr. 4371363

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-19); Įgaliojimas (2019-03-19); Įgaliojimas (2019-02-07).

- - -

UAB "Helenus", kodas 304933797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4371364

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-03-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-03-18).

- - -

Jono Andruškevičiaus IĮ, kodas 305082730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 44

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4371365

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAITRĖ", kodas 141730395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k. Dvaro tak. 6
Pranešimo Nr. 4371366

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

MB "Elektra ir automatika", kodas 304172363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 7-35
Pranešimo Nr. 4371367

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-20).

- - -

MB "4 laikai", kodas 304714287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 1B-9
Pranešimo Nr. 4371368

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-19); Sprendimas (2019-03-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-19).

- - -

"Kalibrus", UAB, kodas 304781802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-314
Pranešimo Nr. 4371369

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-15); Įgaliojimas (2018-03-15); Įgaliojimas (2018-03-15); Įgaliojimas (2018-03-15).

- - -

MB "Euromedika", kodas 303197285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4371370



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

MB "Pritvė", kodas 305080170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 55-34
Pranešimo Nr. 4371371

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Deimantai", kodas 304429975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27-47
Pranešimo Nr. 4371372

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-20).

- - -

Lietuvos bobsėjaus federacija, kodas 195773770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaunakiemio g. 2
Pranešimo Nr. 4371373

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "Vidwood", kodas 304452689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Gamyklos g. 2B
Pranešimo Nr. 4371374

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20).

- - -

Rietavo-Saerbecko bendruomenių partnerystės draugija "Kelias", kodas 171672161
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Laukuvos g. 2
Pranešimo Nr. 4371375

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-03-20).

- - -

Lietuvos kariuomenės kūrėjų-savanorių sąjungos Telšių apskrities skyrius, kodas 193462393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Karaliaus Mindaugo g. 1
Pranešimo Nr. 4371376

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-03-20).

- - -

UAB "Projektų valdymo ekspertai", kodas 300657853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ančeriškių k. Ančeriškių g. 38
Pranešimo Nr. 4371377

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20).

- - -

UAB "KOLDLITA", kodas 125585769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 4371378

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "Feritis", kodas 141944082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 4371379

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "Šokolado meistrai", kodas 181690898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bubilo g. 55
Pranešimo Nr. 4371380

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 47

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

"Optilus", UAB, kodas 304488386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirsnos g. 9
Pranešimo Nr. 4371381

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20).

- - -

Visuomeninė organizacija "Lietuvos nuosavybės saugos kongresas", kodas 291934070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 13
Pranešimo Nr. 4371382

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "MEDYNAS", kodas 175846549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Karvelių k.
Pranešimo Nr. 4371383

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-20).

- - -

UAB "Nadoma", kodas 305063865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 28-7
Pranešimo Nr. 4371384

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2019-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2019-03-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-18); Užsienio asmens pasas (2019-03-18).

- - -

Visagino bedarbių draugija, kodas 291561340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 14-21
Pranešimo Nr. 4371385

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 48

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "Rastransa", kodas 305025722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4371386

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Autosvirtis", kodas 304408326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 126-71
Pranešimo Nr. 4371387

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-20); Įgaliojimas (2019-03-05).

- - -

UAB "Antares Group Klaipėda", kodas 300657255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 25-21
Pranešimo Nr. 4371388

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos graikų sporto sąjunga "Olimpija", kodas 195702392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 4371389

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "DOLARITA", kodas 300018706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalniškių g. 7
Pranešimo Nr. 4371390

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 49

- - -

"Leksvita", UAB, kodas 304428396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 4371391

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-20).

- - -

UAB "Egipto lobiai", kodas 303224978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 93-15
Pranešimo Nr. 4371392

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-18).

- - -

UAB "Vestėja", kodas 301879821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Prano Genio g. 40-2
Pranešimo Nr. 4371393

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-19); Įstatai (2019-03-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2019-03-19).

- - -

UAB "Big Life", kodas 302679930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4371394

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-20).

- - -

UAB "Kopfa", kodas 300105239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 8 K14
Pranešimo Nr. 4371395

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-03-20);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-03-20).

- - -

UAB "Ametistus", kodas 303461016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49-87
Pranešimo Nr. 4371396



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-20); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-06).

- - -

UAB "Damco Lithuania", kodas 300010734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 4371397

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "KORNELIJA", kodas 302985891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jugintų k. Nevėžio g. 12
Pranešimo Nr. 4371398

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų keitimo įregistravimo (2019-03-19).

- - -

PILIETINĖS EDUKACIJOS CENTRAS, kodas 125508865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 5-16
Pranešimo Nr. 4371399

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-20).

- - -

UAB "Eurodena", kodas 305034536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Naujatriobių k. Miško g. 1
Pranešimo Nr. 4371400

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų keitimo
įregistravimo (2019-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus ir buveinės adreso keitimo (2019-03-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-18).

- - -

Visuomeninė organizacija "Medicatus", kodas 195731287
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 4371401

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "Dorus", kodas 304762773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4371402

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-18).

- - -

UAB "Transadas", kodas 304909255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4371403

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Trefora").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-19); Įstatai (2019-03-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2019-03-19).

- - -

VĮ Kupiškio miškų urėdijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 160189026
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vilniaus g. 33
Pranešimo Nr. 4371404

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HANZOS VILNIAUS FAKTORIJA", kodas 223858070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 1
Pranešimo Nr. 4371405

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "HEWPACK INVESTICIJOS", kodas 300005324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ežeraičių k. Ežeraičių g. 2
Pranešimo Nr. 4371406

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 52

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALOŠA", kodas 178680577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Kločiūnų k.
Pranešimo Nr. 4371407

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB Projektavimo ir restauravimo institutas, kodas 124563175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 4
Pranešimo Nr. 4371408

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apyg.teismo nutartis dėl laik.apsaugos priemonių taikymo-areštuoti V.Markevičiui
prikl.57 920 vnt.bendrovės paprastųjų vardinių akcijų,uždraudžiant disponuoti ginčo akcijomis,jas perleisti,įkeisti,perduoti
kt.asmenims ar kitaip apsunkinti (2019-03-19).

- - -

Balčiūno Rimanto privatus ledų kioskas, kodas 221355120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 18
Pranešimo Nr. 4371409

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radviliškio vanduo", kodas 171265176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 50
Pranešimo Nr. 4371410

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos panaikinimo panaikinimą (2019-03-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo)
išdavimą (2019-03-19).

- - -

VšĮ Harmonijos Akademija "STARS", kodas 302488811
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4371411

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 53

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-20).

- - -

UAB "Autoimex", kodas 300662220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4371412

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PADREMAS", kodas 141957158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 53-2
Pranešimo Nr. 4371413

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kelera", kodas 304760516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4371414

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-18).

- - -

Visuomeninė organizacija "Sambūris Patirtis", kodas 195704824
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 1C-6
Pranešimo Nr. 4371415

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Visuomeninė organizacija "Kūlgrindos klubas", kodas 225087470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasaros g. 5
Pranešimo Nr. 4371416

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 54

- - -

UAB "Aberus", kodas 304422297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4371417

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "NEO MEDICA", kodas 302705414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Krivėnų k. 2
Pranešimo Nr. 4371418

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-19); Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

UAB "ET sistemos", kodas 302839922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 5-23
Pranešimo Nr. 4371419

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, buveinės keitimo
įregistravimo (2019-03-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus, buveinės keitimo (2019-03-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-07).

- - -

UAB "Dialina", kodas 304459356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 110-44
Pranešimo Nr. 4371420

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-03-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-03-19).

- - -

Lentvario miesto bendruomenė, kodas 181690364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pievų g. 13
Pranešimo Nr. 4371421

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-20).

- - -

MB "Optola", kodas 304744088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 55

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 30A-3
Pranešimo Nr. 4371422

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-09 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoverslas", kodas 121999662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ugniagesių g. 8
Pranešimo Nr. 4371423

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Wilara", kodas 170641519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Birutės g. 5
Pranešimo Nr. 4371424

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "FASHION GROUP", kodas 302673030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 15-35
Pranešimo Nr. 4371425

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-03-19);
Įgaliojimas (2019-03-19); Įgaliojimas (2019-02-01).

- - -

Vet. gyd. G. Jurkaitytės paslaugų ir komercijos įmonė, kodas 169941398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 25-2
Pranešimo Nr. 4371426

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

SPORTINĖS ŽŪKLĖS KLUBAS SNORAS, kodas 293276660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 4371427

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

J. Špakauskienės IĮ "Emilija", kodas 304062059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Patilčių k. Eglių g. 3
Pranešimo Nr. 4371428

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-03-19).

- - -

UAB "Arneva", kodas 185233765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Nepriklausomybės g. 47
Pranešimo Nr. 4371429

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB Suvalkijos mėsinė, kodas 304548100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 4371430

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-19).

- - -

UAB "Translationes universales", kodas 304186060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4371431

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-18);
Įgaliojimas (2018-04-11).

- - -

Panamos kompanijos "HEDLAND SECURITIES S.A." atstovybė, kodas 210262750
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 4371432

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 57

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Viešoji įstaiga Palangos odontologijos centras, kodas 300054595
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 106-2
Pranešimo Nr. 4371433

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-20).

- - -

UAB "Nilsa", kodas 304757363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Taikos g. 37
Pranešimo Nr. 4371434

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-03-19).

- - -

UAB "LFT", kodas 142090539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 4-22
Pranešimo Nr. 4371435

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Boresta", kodas 305083978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 10-24
Pranešimo Nr. 4371436

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lex Veritas", kodas 302306657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 4371437

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pakrilė", kodas 305068951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 58

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 4371438

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tarptautinė felinologų asociacija "Alpha catum", kodas 304155481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Pušų g. 1
Pranešimo Nr. 4371439

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Dogolendas", kodas 305053885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Ulvydo g. 11-238
Pranešimo Nr. 4371440

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "INTERPIRONEX", kodas 210319450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Skapo g. 3-24
Pranešimo Nr. 4371441

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "FORTEX ENERGY", kodas 302639252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Mozūrų g. 14
Pranešimo Nr. 4371442

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

MB "Ofella", kodas 304028352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4371443

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 59

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "ALEKVIMA", kodas 125252451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26-201
Pranešimo Nr. 4371444

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kruza", kodas 303302416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 18-44
Pranešimo Nr. 4371445

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20);
Įgaliojimas (2019-03-18).

- - -

MB "Pimota", kodas 304721246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 3
Pranešimo Nr. 4371446

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "Augsos stilius", kodas 303126968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varėnos g. 9
Pranešimo Nr. 4371447

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-03-18); Įgaliojimas (2019-03-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-12 (2019-03-18).

- - -

UAB "Karbonteko sistema", kodas 304241877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 24-1
Pranešimo Nr. 4371448

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 60

UAB "Ekomonolitas", kodas 304428745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Garankščių k. 1
Pranešimo Nr. 4371449

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2019-03-20); Įgaliojimas (2019-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VELTANA", kodas 222766110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 47-81
Pranešimo Nr. 4371450

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "Auksinis apuokas", kodas 303197869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 45-30
Pranešimo Nr. 4371451

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvieslys", kodas 233545540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 113A
Pranešimo Nr. 4371452

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MINTAKA", kodas 144725916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 167
Pranešimo Nr. 4371453

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB PINUS MUGO, kodas 123800543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 61

Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Motiejūnų k. Širvintų g. 4
Pranešimo Nr. 4371454

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AKCINĖS BENDROVĖS "KIRTIMŲ AUTOTRANSPORTAS" DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas
293356220
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 107
Pranešimo Nr. 4371455

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "Egrika", kodas 302621304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99 K2-84
Pranešimo Nr. 4371456

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-20).

- - -

UAB "Interneto filmai", kodas 304438465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 8-43
Pranešimo Nr. 4371457

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSREMO", kodas 221374430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 4371458

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

JUDĖJIMO "STABDYK NUSIKALSTAMUMĄ" PILAITĖS SKYRIUS, kodas 193529397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 16-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 4371459

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno leidybos ir poligrafijos centras, kodas 135816637
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4371460

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-03-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo 2019-03-08
nutartyje ištaisymo: nutarties priėmimo datą "2019-02-08" ištaisyti į "2019-03-08" (2019-03-19); Teismo nutartis / Kauno
apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo; įsiteisėjimo data 2019-03-20 (2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPRUSAS", kodas 223904870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123-401
Pranešimo Nr. 4371461

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-20).

- - -

"Nantika" UAB, kodas 304122410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 2-40
Pranešimo Nr. 4371462

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

MB "Bunimas", kodas 304703885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4371463

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas / Sprendimas dėl nario pasikeitimo (2019-03-20); Įgaliojimas (2019-03-20); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario duomenų įregistravimo (2019-03-14); Įgaliojimas
(2019-03-14).

- - -

Klaipėdos krizių įveikimo centras (KKĮC), kodas 142046350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 63

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 11-21
Pranešimo Nr. 4371464

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-20).

- - -

UAB "LINUPĖ", kodas 171048354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. P. Genio g. 26
Pranešimo Nr. 4371465

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-15).

- - -

Jono Kuperskio įmonė, kodas 179451040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gėlių g. 4
Pranešimo Nr. 4371466

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / dėl bankroto bylos nutraukimo (2019-03-20).

- - -

UAB "Sojunta", kodas 304455411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 141B-29
Pranešimo Nr. 4371467

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEBARTA", kodas 124586697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-39
Pranešimo Nr. 4371468

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20).

- - -

UAB "Krauvita", kodas 300653584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 64

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemių g. 9-31
Pranešimo Nr. 4371469

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

UAB "Milvas", kodas 304955295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4371470

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-19); Įgaliojimas (2019-03-15).

- - -

NACIONALINIS ŠVIETIMO FORUMAS, kodas 195744690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Volano g. 2
Pranešimo Nr. 4371471

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

MB "Nuomauta", kodas 305083946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 18-30
Pranešimo Nr. 4371472

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AT-Balt", kodas 302681810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ugniagesių g. 8
Pranešimo Nr. 4371473

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DUJALGASA", kodas 300014234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 8
Pranešimo Nr. 4371474

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pagirių bendruomenės centras, kodas 161761996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 65

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pagirių mstl. Liepų g. 21
Pranešimo Nr. 4371475

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos keitimo
įregistravimo (2019-03-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko, valdybos narių rinkimo
(2019-03-14).

- - -

Levo Praiso individuali įmonė, kodas 240679760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 23-7
Pranešimo Nr. 4371476

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-20).

- - -

Lietuvos nepriklausoma profesinė sąjunga, kodas 195764045
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9-410
Pranešimo Nr. 4371477

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Select rinka", kodas 111830774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 67
Pranešimo Nr. 4371478

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaisrė", kodas 121702851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ugniagesių g. 6
Pranešimo Nr. 4371479

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos apskrities darbdavių asociacija, kodas 301151816
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-60
Pranešimo Nr. 4371480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-20).

- - -

UAB "KALENAS", kodas 125955389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Svironių vs. Gabrielio Jano Mincevičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4371481

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ažūklė", kodas 304922594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Forto g. 8E
Pranešimo Nr. 4371482

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-19).

- - -

UAB Čiurlionio estetinės dermatologijos klinika, kodas 305041954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70-11
Pranešimo Nr. 4371483

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Čiurlionio estetikos ir dermatologijos klinika); veiklos tikslų;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-18);
Įstatai (2019-03-18); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2019-03-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Lygių galimybių ir visuomeninio integravimo centras", kodas 302617206
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 4-198
Pranešimo Nr. 4371484

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-20).

- - -

UAB "GTBC LT", kodas 304942141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4371485



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-18); Įgaliojimas (2019-03-18); Įgaliojimas (2019-03-18); Įgaliojimas (2019-03-18).

- - -

UAB "Katarsis LT", kodas 304779025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4371486

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-18).

- - -

UAB "Geriausias partneris", kodas 304758611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4371487

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-18).

- - -

UAB "LONGERAS", kodas 125483636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 4371488

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "MEDŽIOKLĖS RAGAS", kodas 125086563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 4371489

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos ir Vengrijos uždaroji akcinė bendrovė "LOLAN", kodas 210379390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 61-12
Pranešimo Nr. 4371490

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "Logtransa", kodas 300048471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 39D



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 4371491

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-18).

- - -

ELEKTROSPEC, UAB, kodas 302779724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 4371492

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-20).

- - -

MB "Komercinio turto projektai", kodas 304179308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Didžioji Vandens g. 12-1
Pranešimo Nr. 4371493

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "Autoverslo sunkvežimių servisas", kodas 302703648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ugniagesių g. 8
Pranešimo Nr. 4371494

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vilandža", kodas 304865990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 14G-74
Pranešimo Nr. 4371495

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-18).

- - -

Nepriklausomybės partijos Tarybos leidybos centras "Kovo 11", kodas 221455430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 4371496

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 69

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

MB "Dirginta", kodas 304440270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k. Užtvankos g. 5-8
Pranešimo Nr. 4371497

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

EURO BUILDING CONCEPTS UAB, kodas 302912854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Skudutiškio k. Utenos g. 13
Pranešimo Nr. 4371498

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

Kauno savitarpio pagalbos draugija, kodas 300090171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. K. Čiurlionio g. 29
Pranešimo Nr. 4371499

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

MB "Atostogų fabrikas", kodas 304961145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Muitinės g. 8
Pranešimo Nr. 4371500

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-19); Nuostatai (2019-03-19); Sprendimas
(2019-03-19); Įgaliojimas (2019-03-06).

- - -

MB "Pirkimų partneris", kodas 305080156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-248
Pranešimo Nr. 4371501

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 70

- - -

MB "Kūrybos erdvė", kodas 303335252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 1-48
Pranešimo Nr. 4371502

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-03-18);
Sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-03-18); Įgaliojimas (2019-03-07); Įgaliojimas (2019-03-07); Įgaliojimas
(2018-05-28).

- - -

UAB "Kelionių centras", kodas 300062204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 233
Pranešimo Nr. 4371503

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bagratas", kodas 221702090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 31-13
Pranešimo Nr. 4371504

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "Laisvės grupė", kodas 304167487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4371505

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-18).

- - -

UAB "Alien Intelligence", kodas 304855398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 51-4
Pranešimo Nr. 4371506

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-07 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 71

Germaniškio bendruomenė, kodas 155306168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Germaniškio k. Nemunėlio g. 49
Pranešimo Nr. 4371507

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-20).

- - -

KŪB "Diamona Baltic Development Polocko", kodas 304756674
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4371508

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas neišregistruoti buveinės (2019-03-18).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "MARVIKS" Klaipėdos filialas, kodas 300623406
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4371509

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Jaunimo visuomeninė viešos tvarkos palaikymo organizacija-Vilniaus m. būrys "Žaibas", kodas 293357660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Muitinės g. 7-75
Pranešimo Nr. 4371510

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "Baltic 23", kodas 304995343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k. Jaunystės g. 2-4
Pranešimo Nr. 4371511

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-03-19).

- - -

UAB "Iranlita", kodas 304097957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 72

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. V. Kudirkos g. 4
Pranešimo Nr. 4371512

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20).

- - -

"Kaldefora", UAB, kodas 303340395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4371513

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20).

- - -

MB "Stalių dirbiniai", kodas 304774380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Miško g. 45
Pranešimo Nr. 4371514

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-21 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Širvintų grūdai", kodas 278274150
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Zibalų g. 40
Pranešimo Nr. 4371515

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Viešoji įstaiga Sostinės golfo aikštynas, kodas 210078120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Naujanerių k.
Pranešimo Nr. 4371516

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Viešoji įstaiga "IMPRO VIZIJA", kodas 302893507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 73

Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 17-17
Pranešimo Nr. 4371517

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-01 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-20).

- - -

UAB "Aurena", kodas 174350685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gintaro g. 28
Pranešimo Nr. 4371518

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "ELELAN", kodas 300857665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 4371519

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-03-19).

- - -

MB "Įdomi mintis", kodas 303960485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4371520

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-20); Įgaliojimas (2018-10-17); Įgaliojimo panaikinimas (2016-10-23).

- - -

UAB "Būk kitokia", kodas 304755526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. Pušų g. 18
Pranešimo Nr. 4371521

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-29 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 74

- - -

UAB "Mandras", kodas 303219358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasario 16-osios g. 4-1
Pranešimo Nr. 4371522

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HUALINA", kodas 211633450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 5
Pranešimo Nr. 4371523

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Santaros plėtra", kodas 300043264
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 22-1
Pranešimo Nr. 4371524

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-20).

- - -

UAB "Arasena", kodas 304959048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4371525

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-18).

- - -

Griškabūdžio bendruomenės centras, kodas 300012112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. J. Jablonskio g. 2-2
Pranešimo Nr. 4371526

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 75

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-20).

- - -

UAB Solet Technics, kodas 302627809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4371527

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ritmeda LT", kodas 302719111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Plungės g. 60
Pranešimo Nr. 4371528

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB Kulinarijos laboratorija, kodas 304469375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nočios g. 10A
Pranešimo Nr. 4371529

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-27 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-03-20).

- - -

UAB "GINVIRA", kodas 125391764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užugriovio k.
Pranešimo Nr. 4371530

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos studentų politologų asociacija, kodas 195751012
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 15-4
Pranešimo Nr. 4371531

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 76

UAB "Munitus", kodas 305083960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 4
Pranešimo Nr. 4371532

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Langų ABC", kodas 304746979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 5-123
Pranešimo Nr. 4371533

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-11 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB Legal Balance, kodas 302528679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4371534

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-19); Įstatai (2019-03-19); Akcininkų
sprendimas (2019-03-19).

- - -

P.D. Elektro-Industrietechnik, UAB, kodas 303347913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4371535

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-18).

- - -

UAB "S&G TRADE", kodas 302549805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 27-93
Pranešimo Nr. 4371536

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-20).

- - -

UAB "TENKO Baltic", kodas 300651640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 4371537

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

Panevėžio lopšelis-darželis "Žilvinas", kodas 190412321
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kauno g. 38
Pranešimo Nr. 4371538

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2019-03-18);
Nuostatai (2019-03-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-03-18).

- - -

Mažoji inovacinių maisto medžiagų bendrija, kodas 304570577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4371539

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-03-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-06-06 (2019-03-14).

- - -

MB "Alrekma", kodas 304422062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-54
Pranešimo Nr. 4371540

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

Vilniaus ekstremalaus sporto klubas "IKSAS", kodas 193524845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 4371541

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "Medieva", kodas 302475073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 78

Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Alėjų II k. Bažnyčios g. 5
Pranešimo Nr. 4371542

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-20).

- - -

UAB "HIDROENERGIJA", kodas 134160639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 120
Pranešimo Nr. 4371543

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

"FIREWOOD ENTERPRICE", UAB, kodas 304428250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 4371544

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-20).

- - -

"Ekomotus", UAB, kodas 304438903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 4371545

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-20).

- - -

Matlaukio kaimo bendruomenė, kodas 185669588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Matlaukio k.
Pranešimo Nr. 4371546

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-20).

- - -

Trakų veteranų krepšinio sporto klubas "GALVĖ", kodas 181619342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 79

Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 48
Pranešimo Nr. 4371547

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-20).

- - -

KEGA LT, UAB, kodas 302564675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 5-41
Pranešimo Nr. 4371548

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svajonė", kodas 185606680
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Lauko g. 30A-17
Pranešimo Nr. 4371549

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų registravimo (2019-03-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2019-03-18).

- - -

UAB "RA - BYGG", kodas 300504715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kauno g. 16-8
Pranešimo Nr. 4371550

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "Mardentalis", kodas 300545181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioratorių al. 2-18
Pranešimo Nr. 4371551

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20).

- - -

STATVIMA, UAB, kodas 303052891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 4371552

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "Autoverslo transportas", kodas 303203795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ugniagesių g. 8
Pranešimo Nr. 4371553

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Logvin", kodas 304440231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3-7
Pranešimo Nr. 4371554

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

Teniso klubas "Dumsiai", kodas 304137608
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Neringos g. 23
Pranešimo Nr. 4371555

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BULIUKŲ AUGINIMAS", kodas 169102834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Ąžuolynės k. Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 4371556

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Teniso treneris", kodas 304930484
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A-105
Pranešimo Nr. 4371557

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-15); Įstatai (2019-03-15); Savininko
sprendimas (2019-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 81

- - -

UAB "Dorenika", kodas 304955498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4371558

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2019-03-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2019-03-18); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-03-18); Užsienio asmens pasas (2019-03-18).

- - -

UAB SHIFT Financial Services LT, kodas 304726229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4371559

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos
pirmininko; akcijų skaičiaus; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos ir valdybos narių duomenų
išregistravimo bei įstatų įregistravimo (2019-02-26); Įstatai (2019-02-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas /
Dėl stebėtojų narių atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2019-02-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-02-26); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl valdybos narių atšaukimo
(2019-02-26).

- - -

MB "Biotechnologiniai projektai", kodas 304084269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gyrio g. 16
Pranešimo Nr. 4371560

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

MB "Beta projektai", kodas 303284384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 4371561

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "Aunosta", kodas 304953223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4371562



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2019-03-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2019-03-15).

- - -

Vilniaus miesto Bajorų Seimelis, kodas 291863940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 58-86
Pranešimo Nr. 4371563

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINE FASHION", kodas 210784410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 35A-1
Pranešimo Nr. 4371564

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB Jono kalvė, kodas 303354808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kepurlaukių k. 8
Pranešimo Nr. 4371565

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20).

- - -

UAB "NKT investicija", kodas 301502546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ugniagesių g. 8
Pranešimo Nr. 4371566

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Retransas", kodas 304353367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4371567

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 83

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "Metro capital", kodas 302625459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 55
Pranešimo Nr. 4371568

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-19).

- - -

UAB "TROPI TOUR", kodas 304193215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaunakiemio g. 40
Pranešimo Nr. 4371569

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "SAULĖS ELEKTRA", kodas 302487314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 4371570

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-18).

- - -

Utenos kolegijos studentų atstovybė, kodas 301628598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 7
Pranešimo Nr. 4371571

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "Santrus", kodas 301729750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Mažučių k. 5
Pranešimo Nr. 4371572

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 84

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20); Įgaliojimas (2019-01-14).

- - -

UAB "Solo bene", kodas 303810350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4371573

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-20).

- - -

UAB "Jungtinis tiekimas", kodas 300548074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 21
Pranešimo Nr. 4371574

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-18).

- - -

MB "Delsolis", kodas 304883465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4371575

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-24 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

Automobilių mėgėjų klubas "MANTA", kodas 286450370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiasalio k.
Pranešimo Nr. 4371576

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB Suši, kodas 302888474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antakalnio g. 57-6
Pranešimo Nr. 4371577

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 85

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-03-20).

- - -

UAB "Prekybos menas", kodas 303166560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Tabokinės k.
Pranešimo Nr. 4371578

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-18).

- - -

UAB "Verslas ir poilsis", kodas 302250863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 25B
Pranešimo Nr. 4371579

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "Autoverslo terminalas", kodas 300586356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ugniagesių g. 8
Pranešimo Nr. 4371580

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

JONAVOS RAJONO MEDŽIOTOJŲ BŪRELIS "LOKYS", kodas 300709360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 4371581

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-20).

- - -

UAB "Transbalticum", kodas 302464372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4371582

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 86

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Suvalkijos pašarai", kodas 304962044
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Mažųjų Šelvių k. Šelvių g. 6
Pranešimo Nr. 4371583

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2019-03-20); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo išrinkimo (2019-03-20); Įgaliojimas (2019-03-20); Įgaliojimas
(2019-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UMVITRA", kodas 124691125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausupio g. 17
Pranešimo Nr. 4371584

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-03-19); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl
bankroto (2019-03-19).

- - -

UAB "GALLAGHER BALTIC", kodas 125900581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4371585

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-03-20).

- - -

UAB "Viltsora", kodas 304706881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 17-38
Pranešimo Nr. 4371586

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-02 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NUOSAVYBĖS VALDYMO GRUPĖ", kodas 223221440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 7-13
Pranešimo Nr. 4371587

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 87

UAB "Gera anglis", kodas 302535684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 10-8
Pranešimo Nr. 4371588

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

Lietuvos klasterių asociacija, kodas 303419106
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 5-7
Pranešimo Nr. 4371589

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-20); Įgaliojimas (2019-03-13).

- - -

UAB "Ilanos restauratoriai", kodas 120032857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 17-14
Pranešimo Nr. 4371590

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

Panevėžio lopšelis-darželis "Varpelis", kodas 190413576
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sirupio g. 8
Pranešimo Nr. 4371591

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2019-03-14); Nuostatai (2019-03-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2019-03-14).

- - -

UAB "Tavo Moto", kodas 302555466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64-60
Pranešimo Nr. 4371592

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 88

UAB "Evijona", kodas 166912110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 196-A
Pranešimo Nr. 4371593

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "Artimperia", kodas 125674673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 4371594

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "SVENLIT"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; pateiktas
ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20); Įstatai (2019-03-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-03-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2019-03-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "Audtransa", kodas 304164306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4371595

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB Groupe 4 Energy, kodas 302882610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Meistrų g. 5
Pranešimo Nr. 4371596

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 89

VšĮ "Šiaulių futbolo teisėjai", kodas 304229106
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 35-42
Pranešimo Nr. 4371597

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-03-18).

- - -

Lietuvos Pietų Rusijos aviganių, vokiečių bokserių, šnaucerių, prancūzų buldogų, Bostono terjerų veislių
šunų savininkų ir mylėtojų klubas "AELITA", kodas 195702054
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 12B
Pranešimo Nr. 4371598

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "Autma", kodas 302341551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 68
Pranešimo Nr. 4371599

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio atskyrime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2019-03-15); Įgaliojimas (2019-03-15); Atskyrimo sąlygos / Naujai steigiama bendrovė UAB
"Vegata" (2019-03-15).

- - -

UAB "Jana", kodas 169830597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Rietavo g. 45
Pranešimo Nr. 4371600

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

Šaudymo sporto klubas "TAIKINYS", kodas 300619030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 9-2
Pranešimo Nr. 4371601

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 90

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-20).

- - -

"IT miestas", UAB, kodas 304446647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 4371602

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-20).

- - -

Visuomeninė organizacija KLUBAS "IKARIS", kodas 193528523
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 14-21
Pranešimo Nr. 4371603

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

SP UAB "ŽIRMŪNŲ VALDA" DARBININKŲ SĄJUNGA, kodas 193528676
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 8
Pranešimo Nr. 4371604

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

VILNIAUS GINTARO SAMBŪRIS, kodas 300000327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 19-13
Pranešimo Nr. 4371605

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-20).

- - -

European Merchant UAB, kodas 304559043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 4371606

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-03-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-03-19); Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 91

UAB "Aidika", kodas 304443786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4371607

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "Tubuva", kodas 304893235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 4371608

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-20); Užsienio asmens pasas (2019-03-20);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2019-03-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2019-03-08);
Įgaliojimas (2019-03-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Didysis prizas", kodas 134065632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4371609

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-19); Įstatai (2019-03-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-03-19).

- - -

UAB "POLIGRETA", kodas 125954091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 27-32
Pranešimo Nr. 4371610

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "Slabados prekyba", kodas 302626963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 37-80
Pranešimo Nr. 4371611

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20); Įstatai (2019-03-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 92

UAB "BALTIC HYDROENERGY", kodas 135542168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 276-202
Pranešimo Nr. 4371612

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-20).

- - -

UAB "Rozbis", kodas 305038965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4371613

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-19); Įgaliojimas (2019-02-22).

- - -

MB "Viona", kodas 304829065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygioji g. 27
Pranešimo Nr. 4371614

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-18); Nuostatai (2019-03-18); Sprendimas
(2019-03-18).

- - -

UAB "Investicijų srautas", kodas 303266991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4371615

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20);
Įgaliojimas (2018-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BINA", kodas 220501490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 125-1
Pranešimo Nr. 4371616

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Marcinkevičiaus Vido individuali įmonė, kodas 220250390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 93

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 65-29
Pranešimo Nr. 4371617

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "Vilhelmo pasažas", kodas 226249110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 36
Pranešimo Nr. 4371618

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-20); Įgaliojimas (2019-02-27); Įgaliojimas (2019-02-13); Įgaliojimo panaikinimas
(2017-10-26).

- - -

MB "Vilniuva", kodas 304784225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4371619

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-03-20).

- - -

UAB "Geoginta", kodas 304076564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 14-35
Pranešimo Nr. 4371620

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "Grafas", kodas 304208578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4371621

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Protokolo išrašas / Kreditorių susirinkimo protokolo išrašas dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu
(2019-03-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-03-15); Įgaliojimas (2019-03-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 94

MB "Inarta", kodas 304510142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 109B-78
Pranešimo Nr. 4371622

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĮRANTA", kodas 223648780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 28
Pranešimo Nr. 4371623

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KASTEL", kodas 210478260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 110-37
Pranešimo Nr. 4371624

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "VYKELIDA", kodas 302483885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Levandų g. 2
Pranešimo Nr. 4371625

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "Specto", kodas 303548866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Architektų g. 4-11
Pranešimo Nr. 4371626

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 95

UAB "Itlogas", kodas 303209990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4371627

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-19); Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-25).

- - -

MB "Lectorium", kodas 305080124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Ežero g. 95
Pranešimo Nr. 4371628

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Petrauskų labdaros paramos fondas AGERA, kodas 302769908
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 166
Pranešimo Nr. 4371629

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-03-13); Dalininkų
sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-03-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-13).

- - -

UAB "Razmus", kodas 303224992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4371630

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-20).

- - -

UAB "VYDAS", kodas 120020011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4371631

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-18).

- - -

UAB "Uolus", kodas 303086477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 9B-28
Pranešimo Nr. 4371632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Nekilnojamojo
turto registro paslaugas (2019-03-19).

- - -

MB "Gemos Baldai", kodas 302885738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Darbininkų g. 23
Pranešimo Nr. 4371633

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "A-GROUP LT", kodas 301110634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 4371634

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Valauskaitės individuali įmonė, kodas 163732534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dituvos k.
Pranešimo Nr. 4371635

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-03-19).

- - -

UAB "Botanikos sodas", kodas 302485733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 17
Pranešimo Nr. 4371636

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-03-18).

- - -

Žeimelio žemės ūkio bendrovė, kodas 167995746
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Žeimelio mstl. S. Dariaus ir S. Girėno g. 8
Pranešimo Nr. 4371637

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-03-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 97

- - -

UAB "Buhalterinės apskaitos paslaugos", kodas 303559364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 7-18
Pranešimo Nr. 4371638

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-15).

- - -

UAB "Infarmas", kodas 305048767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4371639

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-12).

- - -

UAB "Deveksa", kodas 305080163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4371640

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vangedas", kodas 305082520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Ežero g. 39A-1
Pranešimo Nr. 4371641

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Smiltera", kodas 304628614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonamiškių k. 16
Pranešimo Nr. 4371642

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILJANTA", kodas 222662460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 19A
Pranešimo Nr. 4371643



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Korporacijos "MAŠFILSMAZ" atstovybė, kodas 210227240
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 4371644

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "Finansų vartai", kodas 304453339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4371645

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESKETA", kodas 286199060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Kooperatyvo g. 9A-2
Pranešimo Nr. 4371646

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "REGĖJIMAS", kodas 110324592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 4371647

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-03-04); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą Kauno apygardos
teismo 2019-01-07 nutartį (2019-03-04); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo,
nutarties įsiteisėjimo data 2019-02-28 (2019-03-04).

- - -

MB "Šokolado namai", kodas 305053522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 5-18
Pranešimo Nr. 4371648

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 99

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

Sėlynės kaimo bendruomenė, kodas 300126870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Sėlynės k. Leono Grigonio g. 10
Pranešimo Nr. 4371649

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-20).

- - -

UAB "Rytės Draginienės ambulatorija", kodas 302571698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 7-9
Pranešimo Nr. 4371650

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "Transriba", kodas 305073293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Skaisčiūnų k. Skaisčiūnų g. 77
Pranešimo Nr. 4371651

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos-Anglijos įmonė "UNIVERSAL SERVICE", kodas 210352190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 23
Pranešimo Nr. 4371652

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

S. Bobrovko individuali įmonė, kodas 281366420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 32-44
Pranešimo Nr. 4371653

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 100

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMEM", kodas 220267710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-184
Pranešimo Nr. 4371654

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "Sviga", kodas 300542057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 16-7
Pranešimo Nr. 4371655

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVERAS", kodas 221692130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 12-57
Pranešimo Nr. 4371656

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Lietuvos žemės ūkio mokslinės techninės draugijos personalinė įmonė "ŽEMŪKIS", kodas 221267460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 19
Pranešimo Nr. 4371657

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB NP5, kodas 301637711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 151-6
Pranešimo Nr. 4371658

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 101

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "Toyota Material Handling Lietuva", kodas 111682222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ugniagesių g. 4
Pranešimo Nr. 4371659

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Medžio buveinė", kodas 304047018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Siesarties g. 4
Pranešimo Nr. 4371660

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "ART to ART", kodas 302463904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 14
Pranešimo Nr. 4371661

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-19).

- - -

UAB "Transportrida", kodas 303253232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4371662

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-03-15); Įgaliojimas (2019-03-15); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo
bankrutavus ir likvidavimo dėl bankroto; įsiteisėjimo data 2019-03-14 (2019-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUTTERFLY", kodas 111611563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 4371663

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Kudirkos medikų literatų draugija, kodas 290746350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 102

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 7
Pranešimo Nr. 4371664

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOTOREISAS", kodas 124253956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 13
Pranešimo Nr. 4371665

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "Telmeda", kodas 302648568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Sakalų II k. Gervainio g. 5
Pranešimo Nr. 4371666

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20).

- - -

AB AVIAKOMPANIJA "LIETUVOS AVIALINIJOS" DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 193525370
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 4
Pranešimo Nr. 4371667

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "Baltijos astra", kodas 305020020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 79B
Pranešimo Nr. 4371668

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-03-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-03-13); Įgaliojimas (2019-03-13).

- - -

UAB "Grožinta", kodas 303888363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 103

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 4371669

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-19).

- - -

UAB "Confido", kodas 304885911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Povilo Višinskio g. 10-31
Pranešimo Nr. 4371670

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-03-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-03-18).

- - -

UAB "Alfa invest", kodas 304029511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio Sodų 10-oji g. 7
Pranešimo Nr. 4371671

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EKSPOSTATYBA", kodas 111712441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 4371672

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KS Holding", kodas 303686931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4371673

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-20).

- - -

UAB "Fluidas", kodas 303091727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 30
Pranešimo Nr. 4371674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-18).

- - -

MB "Civiliniai sprendimai", kodas 304081287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 41-51
Pranešimo Nr. 4371675

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20); Sprendimas (2019-03-20);
Įgaliojimas (2019-03-12).

- - -

Vilniaus apskrities medžiotojų klubas "Danielius", kodas 293400250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 4371676

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Sodininkų bendrija "Vilnelė", kodas 191501367
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čepkelių g. 18
Pranešimo Nr. 4371677

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-03-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-03-14); Įgaliojimas (2019-03-14).

- - -

V. Kryževičiaus individuali įmonė, kodas 165378785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Alizavos mstl. Biržų g. 17
Pranešimo Nr. 4371678

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl įmonės veiklos pabaigos bankrutavus (2019-03-19); Teismo nutartis / Dėl įmonės
pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo (2019-03-19); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto
administratoriaus paskyrimo (2019-03-19).

- - -

UAB "Okursa", kodas 305060538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4371679

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 105

- - -

Unify Square Inc. Lietuvos filialas, kodas 304700451
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4371680

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-25 iki 2018-06-30 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2019-03-20).

- - -

MB "Viknita", kodas 304848877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kūlokų k. Kūlokų g. 28
Pranešimo Nr. 4371681

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-28 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

MB "AM CAPITAL", kodas 303040711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4371682

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-03-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-06-19 (2019-03-14).

- - -

MB "Rugneta", kodas 304962884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ginėnų k. Medžiotojų g. 7
Pranešimo Nr. 4371683

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-30 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAMERTA", kodas 123939799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 18-28
Pranešimo Nr. 4371684

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 106

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MORIDA", kodas 222289520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 54-50
Pranešimo Nr. 4371685

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

MB "Lietaus projektai", kodas 304210419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 53B-9
Pranešimo Nr. 4371686

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

Kauno apskrities specialiosios internatinės mokyklos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300096352
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algimanto g. 32
Pranešimo Nr. 4371687

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOMAS KIELA IR PARTNERIAI", kodas 223624690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 38-25
Pranešimo Nr. 4371688

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Kultūros darbuotojų profsąjungos Klaipėdos miesto pirmininkų taryba, kodas 300057004
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 6
Pranešimo Nr. 4371689

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 107

- - -

UAB "DOMEU", kodas 300713661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4371690

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20); Įstatai (2019-03-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-03-20).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "LAŠAS", kodas 141799555
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 49G
Pranešimo Nr. 4371691

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-03-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl bendrijos pirmininko išrinkimo (2019-03-18).

- - -

UAB "LITNORA", kodas 300107126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Naujamiesčio g. 47
Pranešimo Nr. 4371692

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20).

- - -

MB "Printuva", kodas 304903366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 38-217
Pranešimo Nr. 4371693

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-28 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-20).

- - -

UAB "Ranola", kodas 303917480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 4371694

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-03-15); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2019-03-15); Įgaliojimas (2019-03-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 108

pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-12 (2019-03-15); Teismo nutartis / Vilniaus
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-02-20
(2019-03-15).

- - -

UAB "Asuma", kodas 133413954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 4
Pranešimo Nr. 4371695

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-20).

- - -

UAB Roll Paper LT, kodas 302670746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99 K1-19
Pranešimo Nr. 4371696

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ VARTOTOJŲ INFORMACINĖS STRUKTŪROS CENTRAS, kodas 125363067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 4371697

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Kruglis", kodas 303101477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Ricielių k. Senoji g. 2
Pranešimo Nr. 4371698

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB Inovacijų vadyba, kodas 300568568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Nepriklausomybės g. 17-2
Pranešimo Nr. 4371699

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 109

- - -

UAB "Gregalis", kodas 302642939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Stumbro g. 3
Pranešimo Nr. 4371700

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "Motortech", kodas 302999962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Ausieniškių k. Gėlių g. 43B
Pranešimo Nr. 4371701

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
sprendimas keisti buveinę (2019-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-19).

- - -

Klaipėdos žuvininkystės įmonių asociacija "Jūros žvejys", kodas 302458558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 40B
Pranešimo Nr. 4371702

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-20).

- - -

M. Dinikio įmonė, kodas 147439884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4371703

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "iyzi Payments", kodas 304782968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4371704

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

UAB "Evamita", kodas 302849496



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 110

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4371705

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-03-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-06-26 (2019-03-14).

- - -

Europos integruoto sporto reabilitacijos asociacija, kodas 300100847
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 8
Pranešimo Nr. 4371706

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

MB "Finelista", kodas 304990887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 4-19
Pranešimo Nr. 4371707

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-19); Sprendimas (2019-03-19);
Įgaliojimas (2019-03-18).

- - -

Šachmatų klubas "Juodasis žirgas", kodas 300519553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 4371708

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "Kitoma", kodas 301510589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Uliūnų g. 8-2
Pranešimo Nr. 4371709

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20).

- - -

UAB "Inžinerija ir topografija", kodas 303321587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 111

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4371710

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vecticumas", kodas 304867945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Upelio g. 16
Pranešimo Nr. 4371711

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-02 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "SAN-KAR", kodas 210325880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-15
Pranešimo Nr. 4371712

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

MB "Vilbera", kodas 304558728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Beržyno g. 1
Pranešimo Nr. 4371713

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "Akva plius", kodas 300134027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 2-62
Pranešimo Nr. 4371714

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

MB "Josvainių technika", kodas 304470420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 148-42
Pranešimo Nr. 4371715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20).

- - -

UAB "Fardas", kodas 302643425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4371716

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-19).

- - -

UAB "Wegana", kodas 302849464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Ligoninės g. 3
Pranešimo Nr. 4371717

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-03-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-01 (2019-03-15).

- - -

UAB Hammersmith Motors, kodas 304101448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 121-2
Pranešimo Nr. 4371718

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "Okaras", kodas 304895492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 242
Pranešimo Nr. 4371719

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-16 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 113

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20);
Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

UAB "Inlay", kodas 304709557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Verslo I g. 3
Pranešimo Nr. 4371720

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2019-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVERSLO AUTOMOBILIAI", kodas 120804091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 4371721

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Luberta", kodas 304843136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4371722

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė mados centras "MODIJA", kodas 221674260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 30-35
Pranešimo Nr. 4371723

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos graikų stačiatikių švietimo draugija "Konstantinopolis", kodas 195702435
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 4371724

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 114

- - -

Medžiotojų klubas "Didysis lokys", kodas 193523743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 39-33
Pranešimo Nr. 4371725

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPRUSAS GROUP", kodas 301490859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123-401
Pranešimo Nr. 4371726

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-20).

- - -

Biržų rajono kaimo bendruomenių sąjunga, kodas 300075543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 59
Pranešimo Nr. 4371727

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-20).

- - -

VšĮ "Tarptautinės krepšinio operacijos", kodas 304787456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 22-42
Pranešimo Nr. 4371728

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-14);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-14).

- - -

UAB "Imunitetas.lt", kodas 301849575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodvarnių Sodų 15-oji g. 32
Pranešimo Nr. 4371729

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 115

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20).

- - -

UAB "AMG projektai", kodas 301507098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4371730

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trolių namas", kodas 166929889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 20B-1
Pranešimo Nr. 4371731

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB Lematics, kodas 304460700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 14
Pranešimo Nr. 4371732

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-20).

- - -

S. Uselio įmonė "Austėja", kodas 154148587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šaltupio g. 24
Pranešimo Nr. 4371733

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-18).

- - -

Energijos vartotojų asociacija, kodas 302744082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-701
Pranešimo Nr. 4371734

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-03-18); Įstatai (2019-03-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-03-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 116

Asociacija Visagino miesto informacinis centras, kodas 300091024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 14-1
Pranešimo Nr. 4371735

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

277-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300066195
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 104S
Pranešimo Nr. 4371736

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltasis burlaivis", kodas 300657718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 13-58
Pranešimo Nr. 4371737

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "Erija", kodas 305003462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pakaušių k. Pakaušių g. 32
Pranešimo Nr. 4371738

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-19).

- - -

UAB "Global Travel Supply", kodas 302333654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Oro Uosto g. 4
Pranešimo Nr. 4371739

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-18); Valdybos posėdžio protokolas
(2019-03-18); Akcininkų sprendimas (2019-03-18); Įgaliojimas (2019-03-06); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-13).

- - -

UAB "Senasis Rambynas", kodas 300976840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Lumpėnų k. Miško g. 1
Pranešimo Nr. 4371740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-18); Įgaliojimas (2019-03-18).

- - -

Lietuvos graikų jaunimo draugija "ARGO", kodas 195701671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 4371741

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDIGA IR KO", kodas 123873744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 55-9
Pranešimo Nr. 4371742

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-03-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-03-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-03-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-03-15).

- - -

UAB "Giedminda", kodas 135954129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 403-2
Pranešimo Nr. 4371743

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

Rusijos uždaro tipo akcinės bendrovės "POLITREID INTERNEIŠENL, Ltd" atstovybė, kodas 210247990
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 19-5
Pranešimo Nr. 4371744

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

MB "Mikreta", kodas 304862880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 15-22
Pranešimo Nr. 4371745



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-21 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

Lietuvos statybinių įmonių Darbininkų sąjungų federacija (SĮF), kodas 195771577
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 4371746

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "Virtuvės technika", kodas 300582105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 6-53
Pranešimo Nr. 4371747

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kaimiški mėsos gaminiai", kodas 302737433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 11-9
Pranešimo Nr. 4371748

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRASTA", kodas 220112560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žydų g. 3-4
Pranešimo Nr. 4371749

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "Markynė", kodas 302409454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 8-57
Pranešimo Nr. 4371750

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 119

Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-03-19).

- - -

Feldmano personalinė įmonė, kodas 221855570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 23-56
Pranešimo Nr. 4371751

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "Tomdela", kodas 304871452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4371752

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-05 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20).

- - -

UAB "Daša", kodas 304142174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4371753

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-20).

- - -

UAB "FAMUS", kodas 302450198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 4371754

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-20).

- - -

UAB "Rofolio valda", kodas 302315663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 58
Pranešimo Nr. 4371755

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

Lietuvos autoremontininkų sąjunga, kodas 291903210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liubarto g. 14-2
Pranešimo Nr. 4371756

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "Siuvella", kodas 302316231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 17
Pranešimo Nr. 4371757

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-18); Įgaliojimas (2019-03-18).

- - -

MB "Estetika", kodas 304924289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 40-17
Pranešimo Nr. 4371758

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-02 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20); Įgaliojimas
(2019-03-17).

- - -

Tarptautinio pramonininkų ir verslininkų kongreso Lietuvos skyrius, kodas 195702773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 81-1
Pranešimo Nr. 4371759

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "Asiana Trading Alliance", kodas 304825654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Matulaičių skg. 6
Pranešimo Nr. 4371760

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 121

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-18); Įgaliojimas (2019-03-18).

- - -

UAB "Intertecus", kodas 304156900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4371761

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus pakeitimo (2019-03-19); Įgaliojimas (2019-03-15).

- - -

Daugiavaikių šeimų asociacija "Mes", kodas 302846639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4371762

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-20).

- - -

UAB "EMA Auto", kodas 302313139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 61-24
Pranešimo Nr. 4371763

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "EURUS GROUP", kodas 302665717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4371764

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-18).

- - -

UAB "INTERNETO PARTNERIS", kodas 125946415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 2
Pranešimo Nr. 4371765

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-20); Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

SVEIKATOS METAI, VIEŠOJI ĮSTAIGA, kodas 302826152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4371766

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-19).

- - -

MB "Laisvalaikio sportas", kodas 304452792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Laurų g. 13
Pranešimo Nr. 4371767

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

RA Dental, UAB, kodas 247523290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 31A-10
Pranešimo Nr. 4371768

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20).

- - -

UAB "REMTRANSA", kodas 123388488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 4371769

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-03-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-03-19).

- - -

Moterų, sergančių onkologinėmis ginekologinėmis ligomis, asociacija, kodas 195705698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 5A-90
Pranešimo Nr. 4371770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠVENTJONIS", kodas 275746610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kurtuvėnų mstl. Žvejų g. 6
Pranešimo Nr. 4371771

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-20).

- - -

UAB "Kopų žuvėdra", kodas 300659669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pamario g. 13
Pranešimo Nr. 4371772

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-18); Įgaliojimo panaikinimas (2018-03-16); Įgaliojimo panaikinimas (2018-03-16).

- - -

Lietuvos Pietų Rusijos aviganių mylėtojų klubas, kodas 195703537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 19-31
Pranešimo Nr. 4371773

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

BENDRIJA "MŪZOS PRISILIETIMAS", kodas 300037172
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 14-4
Pranešimo Nr. 4371774

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-20).

- - -

UAB "Kropala", kodas 303530925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4371775



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-15); Įgaliojimas (2019-03-15).

- - -

UAB USA LT, kodas 303049411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 61-29
Pranešimo Nr. 4371776

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20); Įgaliojimas
(2019-03-07); Įgaliojimo panaikinimas (2016-03-14).

- - -

Šiaulių r. Raudėnų mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190076671
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raudėnų k. Tryškių g. 4
Pranešimo Nr. 4371777

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-03-15); Nuostatai
(2019-03-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-03-15).

- - -

UAB "ALGISITA", kodas 302472732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Jaurų I k. Paežerės g. 17
Pranešimo Nr. 4371778

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-03-19).

- - -

Lietuvos jaunųjų krikščionių demokratų lyga, kodas 195726863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 6-113
Pranešimo Nr. 4371779

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-20).

- - -

UAB "AML prekyba", kodas 302601910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Drąseikių k. Diemedžio g. 15
Pranešimo Nr. 4371780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20);
Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

UAB "Alkolda", kodas 149881812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 4371781

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-03-18); Įstatai (2019-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-03-18).

- - -

Doneta, UAB, kodas 302940145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 4371782

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "Lemina", kodas 302837017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4371783

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "TYCROC LT", kodas 303559072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 1B
Pranešimo Nr. 4371784

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-15).

- - -

UAB "Eurovija", kodas 300083935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Laugalių g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 126

Pranešimo Nr. 4371785

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-03-19).

- - -

UAB "Tered rail and logistics", kodas 300111530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 27
Pranešimo Nr. 4371786

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20); Užsienio valstybės registro išrašas
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neoklasika", kodas 302470005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 5-45
Pranešimo Nr. 4371787

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-03-19).

- - -

Antano Poškos fondas, kodas 292003580
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 11
Pranešimo Nr. 4371788

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "Osteja", kodas 301788752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 7-14
Pranešimo Nr. 4371789

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-20).

- - -

UAB "Ursa Minor", kodas 302870323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 4371790

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-03-19); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl
bankroto (2019-03-19); Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BROMELA", kodas 178291451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4371791

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-18).

- - -

MB "Jogiris", kodas 304758593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žirgelių g. 17-1
Pranešimo Nr. 4371792

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20);
Įgaliojimas (2019-03-12).

- - -

1201-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 300088537
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4371793

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "Energinis modeliavimas", kodas 305026557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 15-9
Pranešimo Nr. 4371794

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-18).

- - -

MB "Keista lapė", kodas 304829058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4371795

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 128

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-18).

- - -

MB "Daiminta", kodas 304635391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k. Sodų g. 117
Pranešimo Nr. 4371796

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-19); Protokolas (2019-03-19); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-19).

- - -

UAB "Autoverslo logistika", kodas 303203813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ugniagesių g. 8
Pranešimo Nr. 4371797

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Lango rėmas", kodas 304453321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Naujoji g. 12-1
Pranešimo Nr. 4371798

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "AMBER GROUP", kodas 300861635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Parko g. 43
Pranešimo Nr. 4371799

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-19).

- - -

UAB DS Metal, kodas 302901473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 139A
Pranešimo Nr. 4371800

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 129

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VLADISTURAS", kodas 125254840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ugniagesių g. 4
Pranešimo Nr. 4371801

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Minvilda", kodas 302596317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 19-402
Pranešimo Nr. 4371802

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROJEKTAS", kodas 120086171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 4371803

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

UAB ARMADEUS, kodas 304549241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4371804

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20); Akcininkų sprendimas (2019-03-20);
Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

MB "Finansinis švietimas", kodas 304919687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 46-14
Pranešimo Nr. 4371805

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-21 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "Kauno mediena", kodas 304760562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Kudirkos g. 24
Pranešimo Nr. 4371806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-05 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

Vincento Stoknos labdaros ir paramos fondas, kodas 305082577
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 157-305
Pranešimo Nr. 4371807

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Gemilė", kodas 305073884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 4371808

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVATUR", kodas 223760740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 4371809

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Lietuvos baleto meno bičiulių draugija, kodas 195744929
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 58
Pranešimo Nr. 4371810

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Lietuvos ryšių su visuomene specialybės studentų asociacija "Primo", kodas 195731472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 4371811

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 131

Uždaroji akcinė bendrovė "LANELA", kodas 223903430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 9
Pranešimo Nr. 4371812

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "Repanta", kodas 151255993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jazminų g. 2
Pranešimo Nr. 4371813

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20).

- - -

UAB Nikodė, kodas 302886473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 35-17
Pranešimo Nr. 4371814

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-19).

- - -

UAB "ROKMEDIS", kodas 173213979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Aukštaičių g. 8-28
Pranešimo Nr. 4371815

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mažoji bendrija AG CAP, kodas 302719015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 67-3
Pranešimo Nr. 4371816

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-19).

- - -

UAB "Profesionali švara", kodas 304225976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 54A
Pranešimo Nr. 4371817

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-03-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-15).

- - -

KŪB "Diamona Baltic Development Pylimo", kodas 304757858
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4371818

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas neišregistruoti buveinės (2019-03-18).

- - -

VILNIAUS REGIONO SMULKIAUSIŲJŲ VERSLININKŲ ASOCIACIJA, kodas 293352880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 1E
Pranešimo Nr. 4371819

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "Sanlerus", kodas 304763551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4371820

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos investicija", kodas 300131127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15
Pranešimo Nr. 4371821

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-18); Akcininkų sprendimas (2019-03-18);
Įgaliojimo panaikinimas (2018-03-16); Įgaliojimo panaikinimas (2018-03-16).

- - -

Sodininkų bendrija "AIDAS-2", kodas 191466681
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Akmeniškių k.
Pranešimo Nr. 4371822

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JUOVALDAS", kodas 125838496



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 133

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26-27
Pranešimo Nr. 4371823

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-20).

- - -

UAB "Rusdeta", kodas 145528537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 55B
Pranešimo Nr. 4371824

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-03-14); Įgaliojimas (2019-03-14); Įgaliojimas (2019-02-25); Įgaliojimas (2019-02-12).

- - -

Baltijos šalių plastikinių vamzdžių gamintojų asociacija, kodas 125245649
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ugniagesių g. 4
Pranešimo Nr. 4371825

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYŠIO TECHNOLOGIJOS", kodas 223632790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 3-9
Pranešimo Nr. 4371826

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "Invesga", kodas 304474867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4371827

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20).

- - -

MB "Balta pelė", kodas 304954688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šepetos k. Skodinio g. 44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 134

Pranešimo Nr. 4371828

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2019-03-15); Nuostatai (2019-03-15); Sprendimas / Nario sprendimas dėl nuostatų pakeitimo ir vadovo paskyrimo
(2019-03-15).

- - -

Indrės Markauskienės IĮ, kodas 302553757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 69-43
Pranešimo Nr. 4371829

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-03-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-03-18).

- - -

UAB "Logitempas", kodas 305083387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 4371830

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Luksnėnų sodai", kodas 153636594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Luksnėnų k. Mechanizatorių g. 7A
Pranešimo Nr. 4371831

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-18).

- - -

UAB "Ampir", kodas 302676770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 34-43
Pranešimo Nr. 4371832

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-19).

- - -

UAB "Europe Visa Consult", kodas 302637529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 7-18
Pranešimo Nr. 4371833

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-15); Įgaliojimas (2019-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 135

- - -

MB Korporacija, kodas 304875493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 47
Pranešimo Nr. 4371834

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-13 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-20); Įgaliojimas (2019-03-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SULTYS", kodas 121925936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 4371835

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BETITAS", kodas 141621079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Pušų g. 7
Pranešimo Nr. 4371836

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TENDERA", kodas 222617180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 5-66
Pranešimo Nr. 4371837

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Lietuvos akušerijos ir ginekologijos ultragarsinės diagnostikos asociacija, kodas 195701333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 57
Pranešimo Nr. 4371838

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 136

UAB "Mėmelio finansinės investicijos", kodas 303504485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 26A-9
Pranešimo Nr. 4371839

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl sprendimo įmonės likvidavimui. (2019-03-18).

- - -

MB "Amsona", kodas 304824157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kūlupėnų k. Minijos g. 20
Pranešimo Nr. 4371840

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-09 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20).

- - -

UAB "Akrisida", kodas 300004820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 91-67
Pranešimo Nr. 4371841

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "Konditerijos meistrai", kodas 304823863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šilelio k. Vlado Dautarto g. 59A
Pranešimo Nr. 4371842

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-03-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-03-19).

- - -

UAB "AF VILNIAUS HOLDING", kodas 302688370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Plaušų k. Rašės g. 4
Pranešimo Nr. 4371843

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-03-19); Įstatai (2019-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus ir akcijų vertės (2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGA", kodas 110178963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 137

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 69
Pranešimo Nr. 4371844

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-15).

- - -

SEMPERA, UAB, kodas 302464276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 70
Pranešimo Nr. 4371845

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

Vaikų meninė studija "Močiutės pasaka", kodas 293170130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 8
Pranešimo Nr. 4371846

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "Denaras", kodas 301621618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Kulių g. 35
Pranešimo Nr. 4371847

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ANDROLA", kodas 142171158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Telšių g. 7
Pranešimo Nr. 4371848

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-03-19).

- - -

UAB "Budmax", kodas 300601783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Italų g. 17A-2
Pranešimo Nr. 4371849

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 138

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

VšĮ Kembridžo profesinė mokykla, kodas 304288916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Adutiškio mstl. Centrinė a. 8
Pranešimo Nr. 4371850

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-20).

- - -

MB KEGIS, kodas 303043458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 30-60
Pranešimo Nr. 4371851

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20);
Įgaliojimas (2019-01-21).

- - -

UAB "Baldai sielai", kodas 303193792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čimbariškių g. 2-1
Pranešimo Nr. 4371852

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-20).

- - -

"Bitdegree Foundation", VšĮ, kodas 303084070
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 139
Pranešimo Nr. 4371853

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-03-14); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2019-03-14).

- - -

MB "Luko baldai", kodas 304214182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4371854

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 139

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

MB "Eugema", kodas 303307840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Šukionių k.
Pranešimo Nr. 4371855

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-28 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

Vilniaus Fabijoniškių mokykla, kodas 190003851
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 2
Pranešimo Nr. 4371856

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERTUS", kodas 300090837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 21
Pranešimo Nr. 4371857

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB TECHNINIŲ PATIKRŲ CENTRAS, kodas 135889261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 4371858

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

V. Balasevičiaus IĮ, kodas 300147932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antakalnio g. 39
Pranešimo Nr. 4371859

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 140

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

238-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 302526945
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ugniagesių g. 6
Pranešimo Nr. 4371860

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "ZONA RECORDS" atstovybė, kodas 300127545
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 19-501
Pranešimo Nr. 4371861

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens statuso pasikeitimą / Pranešimas gautas elektroniniu būdu per
ES verslo registrų sąveikos sistemą (2019-03-20).

- - -

UAB "Autoistorija", kodas 304988690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 4371862

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Piotro Naglio įmonė, kodas 222304470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 9-6
Pranešimo Nr. 4371863

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JANTRA", kodas 222281630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4371864

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

MB "Omica", kodas 304848560



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 141

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 86-100
Pranešimo Nr. 4371865

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20); Sprendimas (2019-03-20).

- - -

Lentvario sveikatos klubas "Šaltinis", kodas 191739710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Lauko g. 26
Pranešimo Nr. 4371866

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-20).

- - -

UAB "Rekila", kodas 305083405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4371867

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Šou centras, kodas 233697690
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 57-30
Pranešimo Nr. 4371868

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-18).

- - -

Viešoji įstaiga LASS RESPUBLIKINIS CENTRAS, kodas 123816871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 4371869

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-20).

- - -

UAB HERMITRANS, kodas 302469558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 4371870

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 142

- - -

UAB "Gyvenimo šaltinis", kodas 304876862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 96-44
Pranešimo Nr. 4371871

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-19).

- - -

MB "Virtuali realybė", kodas 304226665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 2-13
Pranešimo Nr. 4371872

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "Sigmetalis", kodas 304295049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 19
Pranešimo Nr. 4371873

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Nekilnojamojo
turto registro paslaugas (2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fasarema", kodas 134460273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Stumbro g. 3
Pranešimo Nr. 4371874

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viltis", kodas 169781972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Platelių mstl. Naujoji g. 12
Pranešimo Nr. 4371875

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 143

- - -

UAB "BAISOGALOS AGROPREKYBA", kodas 171492149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Kapų g. 17
Pranešimo Nr. 4371876

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-20).

- - -

Paramos fondas "Virvytė", kodas 153085130
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. J. Dalinkevičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 4371877

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2019-02-22);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-02-22); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-02-22); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2019-02-22).

- - -

VšĮ "Sporto žaidimai", kodas 304403350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4371878

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-20).

- - -

UAB "Delimta", kodas 304877487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Aunuvėnų k. Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 4371879

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-01-03).

- - -

UAB Medicinos centras, kodas 305082634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pilikonių k. Česlovo Milošo g. 117
Pranešimo Nr. 4371880

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 144

- - -

UAB "Tamrex", kodas 304112149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 191
Pranešimo Nr. 4371881

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

Žemės ūkio verslų bendrovė LIETA, kodas 220454350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 19
Pranešimo Nr. 4371882

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARADVA", kodas 158973124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Žaslių g. 34
Pranešimo Nr. 4371883

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Automobilių laužynas", kodas 170072719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Truikių k.
Pranešimo Nr. 4371884

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Levima", kodas 135499610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 63-6
Pranešimo Nr. 4371885

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 145

- - -

UAB "Soliara", kodas 302833766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 10-9
Pranešimo Nr. 4371886

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-03-20).

- - -

UAB Holzmint, kodas 304887855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Juodaičių k. Liepų g. 2-5
Pranešimo Nr. 4371887

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Epaka", kodas 303735360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4371888

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-14); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-03-14).

- - -

UAB Rukė, kodas 302637461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Pabaisko mstl. Pergalės g. 10-2
Pranešimo Nr. 4371889

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20).

- - -

UAB "LOTUSS", kodas 301820673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ramybės g. 19
Pranešimo Nr. 4371890

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-03-18); Įstatai (2019-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-03-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 146

UAB "Vojažeris", kodas 226066130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 30-3
Pranešimo Nr. 4371891

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laisota", kodas 300082819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Pelėdų g. 13
Pranešimo Nr. 4371892

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-20).

- - -

UAB "Kolibrio grožis", kodas 303324398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 4371893

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Transkaras").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-19); Įstatai (2019-03-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / akcininko sprendimas (2019-03-19); Pranešimas / pranesimas (2019-03-19).

- - -

UAB "Antersa", kodas 300603791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4371894

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas neišregistruoti buveinės (2019-03-18).

- - -

VšĮ Paliatyvios pagalbos ir šeimos sveikatos centras, kodas 302646859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vakaro g. 16
Pranešimo Nr. 4371895

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus pilotų klubas, kodas 293359330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 17
Pranešimo Nr. 4371896

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 147

- - -

UAB "Vinconos medis", kodas 301188572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Revų k. 9
Pranešimo Nr. 4371897

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-20).

- - -

Lietuvos vokiečių bokserių mylėtojų klubas, kodas 195703494
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 13
Pranešimo Nr. 4371898

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "FLAKK BALTIC", kodas 111694491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 15
Pranešimo Nr. 4371899

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20).

- - -

UAB "Artūro kaminai", kodas 304103050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4371900

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20).

- - -

Klaipėdos visureigių sporto klubas "4 x 4", kodas 241867480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karlskronos g. 6-4
Pranešimo Nr. 4371901

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 148

- - -

UAB "Globalios technologijos", kodas 304814355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4371902

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-03-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-19).

- - -

UAB "Axton Commodities", kodas 304917017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4371903

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo ir pirmumo teisės įsigyti konvertuojamųjų
obligacijų atšaukimo (2019-03-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas
(2019-03-20).

- - -

"AVIATIC MRO" UAB, kodas 300596553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4371904

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Termicom"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-03-18); Įstatai (2019-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-03-18).

- - -

UAB "Leitana", kodas 304409346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 64-206
Pranešimo Nr. 4371905

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-03-19).

- - -

Akcinė bendrovė "Paranga", kodas 247661010
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 9C
Pranešimo Nr. 4371906

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 149

- - -

UAB "REMLYGA", kodas 125375411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 4371907

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mintys ir darbai", kodas 302291194
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-167
Pranešimo Nr. 4371908

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-20).

- - -

UAB Zam Zam Lithuania, kodas 303749367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Sapnų al. 21
Pranešimo Nr. 4371909

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-07).

- - -

UAB "Shagi 12", kodas 303021052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 2A
Pranešimo Nr. 4371910

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-03-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-03-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-03-15).

- - -

UAB "Starkus", kodas 135477724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4371911

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 150

Carlo Duisbergo bendrijos programų dalyvių draugija, kodas 195702816
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 3-27
Pranešimo Nr. 4371912

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "Sartė", kodas 110734730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 21
Pranešimo Nr. 4371913

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "Dangaus pupos", kodas 302894185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kruosto g. 31
Pranešimo Nr. 4371914

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2019-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-03-18).

- - -

Viešoji įstaiga J. JOSADĖS TENISO STUDIJA, kodas 224012130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 3-2
Pranešimo Nr. 4371915

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB SNP PROJEKTAI, kodas 302908215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kolektyvo g. 2A
Pranešimo Nr. 4371916

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-02-28 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 151

- - -

Visuomeninė organizacija "Garbė ir orumas", kodas 195755224
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 29-36
Pranešimo Nr. 4371917

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "Adrovita", kodas 304077641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 92-3
Pranešimo Nr. 4371918

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB BRB Underwriting Agency, kodas 304632947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4371919

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-20).

- - -

Kėdainių rajono Okainių žemės ūkio bendrovė, kodas 161272418
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Okainių k.
Pranešimo Nr. 4371920

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-20).

- - -

Lietuvos teisininkų draugija, kodas 190785929
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 8
Pranešimo Nr. 4371921

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 152

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-03-12); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2019-03-12).

- - -

UAB "KODINIS RAKTAS", kodas 223659990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10-525
Pranešimo Nr. 4371922

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "ByMedia", kodas 302721589
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 4371923

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "NOD Baltic", kodas 300121211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4371924

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-20).

- - -

V. Šutkaus IĮ 1001 smulkmena, kodas 152930835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Parko g. 7
Pranešimo Nr. 4371925

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-19);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-03-19); Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

UAB "ARANA", kodas 302335057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k. Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 4371926

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 153

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-20).

- - -

MB "Giminių ūkis", kodas 304898093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Giedručių k. Valių g. 25D
Pranešimo Nr. 4371927

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-24 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-20).

- - -

Lietuvos-Italijos draugija, kodas 291904650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 18-57
Pranešimo Nr. 4371928

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

MB "Imekspa", kodas 304440498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 121
Pranešimo Nr. 4371929

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "Niklita", kodas 135541970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 94
Pranešimo Nr. 4371930

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "Ceolita", kodas 304272029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4371931

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 154

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

UAB "Autoapranga", kodas 304094110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 30-2
Pranešimo Nr. 4371932

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WAVIN BALTIC", kodas 210734350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ugniagesių g. 4
Pranešimo Nr. 4371933

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kanclerio įmonė, kodas 148385749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4371934

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Nematoma inžinerija", kodas 303178858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Akacijų g. 5-1
Pranešimo Nr. 4371935

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

Viešosios įstaigos Kauno psichiatrijos ligoninės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300089087
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 4371936

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 155

IĮ "Akbana", kodas 300538621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. L. Giros g. 14
Pranešimo Nr. 4371937

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-20).

- - -

Virginijos Morkūnienės individuali įmonė, kodas 286182730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k.
Pranešimo Nr. 4371938

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "JRG Baltic", kodas 302489863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 107A
Pranešimo Nr. 4371939

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20).

- - -

Lietuvos medicinos laborantų draugija, kodas 195755039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 4371940

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Sodininkų bendrija "AIDAS", kodas 191466539
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Terešiškių k.
Pranešimo Nr. 4371941

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Diktantas", kodas 304465373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4371942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fakto fėja", kodas 304738772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 23-25
Pranešimo Nr. 4371943

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2019-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2019-03-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-15); Įgaliojimas (2019-03-15); Užsienio
asmens pasas (2019-03-15).

- - -

MB BA329, kodas 304989059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4371944

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Trys, du, devyni").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-19); Pažyma (2019-03-19); Nuostatai
(2019-03-19); Protokolas (2019-03-19); Įgaliojimas (2019-01-16).

- - -

Lietuvos jaunimo organizacija "Jaunoji socialdemokratija", kodas 195703722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 22
Pranešimo Nr. 4371945

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

MB "Branus", kodas 304882947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lauko g. 5-70
Pranešimo Nr. 4371946

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaistvirga", kodas 135959813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Stoties g. 10-3
Pranešimo Nr. 4371947

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 157

UAB "Publikas", kodas 304922879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 39
Pranešimo Nr. 4371948

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-03-19); Įstatai (2019-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-03-19).

- - -

UAB "Valentino" parduotuvė, kodas 174919656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Saulėtoji g. 38-6
Pranešimo Nr. 4371949

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Markovo parduotuvė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2019-03-18); Įstatai (2019-03-18); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-03-18).

- - -

UAB "Totalus", kodas 304224479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Įgulos g. 30
Pranešimo Nr. 4371950

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2019-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-03-18).

- - -

UAB "Amricom", kodas 302603861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4371951

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "Prekybos verslas", kodas 300588389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 15-29
Pranešimo Nr. 4371952

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 158

Viešoji įstaiga Inžinerinių sistemų ir kvalifikacijų institutas, kodas 300609463
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 34-76
Pranešimo Nr. 4371953

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "Juraginta", kodas 303175634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 4371954

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-03-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2019-03-08 (2019-03-19).

- - -

AB "VILNIAUS UNIVERSALINĖ PARDUOTUVĖ" DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 293351440
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 18
Pranešimo Nr. 4371955

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "Raidrena", kodas 303075420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 21-10
Pranešimo Nr. 4371956

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus Santakos medžiotojų būrelis, kodas 156873196
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 4371957

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 159

MB studija "Laisvalaikis ir sportas", kodas 304719416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Laurų g. 13
Pranešimo Nr. 4371958

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "Gražus statybų projektas", kodas 304803960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Kerupės g. 17
Pranešimo Nr. 4371959

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-03-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-03-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-03-18).

- - -

UAB "Agrofiksas", kodas 304723998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4371960

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

MB "Satnetas", kodas 304069096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 55-28
Pranešimo Nr. 4371961

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

Panevėžio rajono Bernatonių žemės ūkio bendrovė, kodas 168563166
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k.
Pranešimo Nr. 4371962

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 160

- - -

UAB "MS Transport", kodas 153647128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ugniagesių g. 8
Pranešimo Nr. 4371963

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga TANAGRA Racing, kodas 300549952
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minsko pl. 26A
Pranešimo Nr. 4371964

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKADA", kodas 120397069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 4371965

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-03-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-03-14); Įgaliojimas (2019-03-14).

- - -

MB "Viskas normaliai", kodas 305082584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 4-86
Pranešimo Nr. 4371966

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Geosmart", kodas 302576916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 19
Pranešimo Nr. 4371967

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 161

Vilniaus medžiotojų klubo "ARBALETAS" individuali įmonė "Arbaletas", kodas 222074350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 37
Pranešimo Nr. 4371968

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MICARAS", kodas 186090334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Baltarusių g. 2A
Pranešimo Nr. 4371969

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVALDA", kodas 123256935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 4371970

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Top green", kodas 302649481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Stumbro g. 3
Pranešimo Nr. 4371971

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENSONEX INT.", kodas 211525040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 153-23
Pranešimo Nr. 4371972

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "ART INN", kodas 302457680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263A-90
Pranešimo Nr. 4371973

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 162

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-18); Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-13); Įgaliojimas (2019-03-13).

- - -

LENTVARIO FUTBOLO KLUBAS, kodas 181679663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Mokyklos g. 3A-7
Pranešimo Nr. 4371974

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-20).

- - -

UAB "Juostina", kodas 304425699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4371975

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-03-15); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-12 (2019-03-15).

- - -

UAB "Pievų takas", kodas 300082452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 1-3
Pranešimo Nr. 4371976

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "NORDISKA ETIKETT", kodas 300508724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 19-4
Pranešimo Nr. 4371977

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "Bernelių smuklė", kodas 300580702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 11
Pranešimo Nr. 4371978

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų, įstatų patvirtinimo (2019-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 163

- - -

UAB "Ekspertorija", kodas 304781670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Plikiškės k. 4A
Pranešimo Nr. 4371979

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-12 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "Andenis", kodas 304050217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 68-7
Pranešimo Nr. 4371980

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-03-15).

- - -

MB "Statrijus", kodas 304778304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4371981

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-18).

- - -

UAB "Invesa", kodas 304758586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4371982

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-18).

- - -

UAB "Metalitus", kodas 305082513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4371983

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "KLAIPĖDOS IRKLAVIMO CENTRAS", kodas 140706530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gluosnių skg. 8
Pranešimo Nr. 4371984



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-03-18).

- - -

MB "Gelgaudiškio mediena", kodas 304471383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Daukantiškių k. Tujų g. 19
Pranešimo Nr. 4371985

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-20).

- - -

V. Pakalniškio individuali įmonė, kodas 223334630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 101-17
Pranešimo Nr. 4371986

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATINAITĖ", kodas 221723070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 28
Pranešimo Nr. 4371987

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "Atlantis plus", kodas 303394813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4371988

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-18).

- - -

IĮ "Renovita", kodas 300586235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 84
Pranešimo Nr. 4371989

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 165

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-03-19).

- - -

UAB "KABSIM", kodas 301542245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. V. Kudirkos g. 4
Pranešimo Nr. 4371990

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20).

- - -

MB "Sruoja", kodas 304883159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 44-52
Pranešimo Nr. 4371991

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-25 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "KRISROLDA", kodas 300063224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ateities tak. 22-36
Pranešimo Nr. 4371992

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUSVILA", kodas 125020022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-111
Pranešimo Nr. 4371993

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-03-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-03-20).

- - -

Verslo žurnalistų klubas, kodas 301170108
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 11-81
Pranešimo Nr. 4371994



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 166

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

Agritrading, UAB, kodas 304690523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-4
Pranešimo Nr. 4371995

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Agritrading Company"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų ir įstatų įregistravimo
(2019-03-18); Įstatai (2019-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-03-18); Įgaliojimas
(2019-03-18).

- - -

UAB "Skifija", kodas 305058882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4371996

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-19).

- - -

UAB "Ajoma", kodas 300855867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Algirdo g. 61
Pranešimo Nr. 4371997

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-18).

- - -

TĖVŲ PEDAGOGŲ SĄJŪDIS, kodas 303096539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veliuonos g. 18
Pranešimo Nr. 4371998

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-03-19).

- - -

UAB "Dokana", kodas 304076219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 22-3
Pranešimo Nr. 4371999

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 167

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20).

- - -

UAB "Tvari veikla", kodas 305082538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 8-9
Pranešimo Nr. 4372000

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Basira", kodas 303935400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 4372001

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20); Įstatai (2019-03-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2019-03-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2019-03-20); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hansa Flex Hidraulika", kodas 110776462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4372002

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-20).

- - -

UAB "Iridijumas", kodas 300083209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 29
Pranešimo Nr. 4372003

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "Vurtas", kodas 148398771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Akacijų g. 11
Pranešimo Nr. 4372004

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 168

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "Vilniaus autoservisas", kodas 123227474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 4372005

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Laučių kaimo bendruomenė, kodas 302459681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Laučių k. Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 4372006

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-20).

- - -

LIETUVOS KARIUOMENĖS REZERVO KARIŲ ASOCIACIJA, kodas 191969184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 36
Pranešimo Nr. 4372007

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-13);
Suvažiavimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-13).

- - -

MB "Vilniaus primavera", kodas 304942586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 43-46
Pranešimo Nr. 4372008

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-19);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2019-03-19).

- - -

Visagino Kūno kultūros ir sporto centro profesinė sąjunga, kodas 300553203
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 23
Pranešimo Nr. 4372009

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 169

UAB Pirma statybos įmonė, kodas 303391906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 4372010

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2019-03-18).

- - -

MB "Aprangos idėjos", kodas 303115103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvinto g. 13-71
Pranešimo Nr. 4372011

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-20).

- - -

UAB "VS group", kodas 300509018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 81-501
Pranešimo Nr. 4372012

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "Geras baldas", kodas 303139378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 46
Pranešimo Nr. 4372013

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-03-20).

- - -

UAB "Apeta", kodas 304415185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 7A-40
Pranešimo Nr. 4372014

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-21 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 170

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

Igliaukos tautinių šokių kolektyvas "Tryptukas", kodas 300558257
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Vytauto g. 26-2
Pranešimo Nr. 4372015

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-20).

- - -

LIETUVOS GRUZINŲ KULTŪROS DRAUGIJA "IBERIJA", kodas 291911310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 10
Pranešimo Nr. 4372016

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Lenkijos Respublikos gamybos, prekybos ir paslaugų įmonės "ALAN-IMPEX" atstovybė, kodas 210206260
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 4372017

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

SPORTO KLUBAS "SPARTAN", kodas 193526287
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 6-4
Pranešimo Nr. 4372018

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Trakų rajono lenkų sporto klubas "POLONUS", kodas 181690930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Trumpoji g. 6A
Pranešimo Nr. 4372019

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 171

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-20).

- - -

Bendruomenė "Sveikas senėjimas", kodas 304091438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Kauno g. 59
Pranešimo Nr. 4372020

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Transactive Systems UAB, kodas 304705758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4372021

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-20); Užsienio valstybės registro
išrašas (2019-03-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2019-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-27); Įgaliojimas (2019-02-27).

- - -

UAB "GS industry", kodas 302675565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 4-101
Pranešimo Nr. 4372022

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-03-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-03-18 (2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMSTA", kodas 121485426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 18
Pranešimo Nr. 4372023

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos "Žinijos" draugijos individuali įmonė "Mokslas ir gyvenimas", kodas 221108650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 37
Pranešimo Nr. 4372024

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 172

Uždaroji akcinė bendrovė "MANSEL", kodas 220328070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2
Pranešimo Nr. 4372025

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Radviliškio krašto žmonių su negalia sąjunga, kodas 193198812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 18A
Pranešimo Nr. 4372026

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-20).

- - -

UAB "Eurošvytura", kodas 300501007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 11-55
Pranešimo Nr. 4372027

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Palangos moterų klubas, kodas 291720230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 22-6
Pranešimo Nr. 4372028

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurbarko veterinarijos vaistinė", kodas 158220518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 3
Pranešimo Nr. 4372029

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 173

Adamano Consulting UAB, kodas 304775411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4372030

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-22 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2019-03-20).

- - -

UAB DŪZGĖ, kodas 302751244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kranto g. 18
Pranešimo Nr. 4372031

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Bankrutavęs" įregistravimo
(2019-02-18); Įgaliojimas (2019-02-18); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto
(2019-02-18).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Prūsaliai", kodas 271754830
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Prūsalių k.
Pranešimo Nr. 4372032

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-03-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2019-03-15).

- - -

UAB "Laušra", kodas 300555453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 44-58
Pranešimo Nr. 4372033

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-19).

- - -

MB "Montis LT", kodas 304207729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 5-68
Pranešimo Nr. 4372034

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 174

UAB "Sigtransa", kodas 304937443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Medukštos k. Paparčių g. 33
Pranešimo Nr. 4372035

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-22 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

MB "Sun-Lite Group", kodas 302887319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4372036

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-19); Sprendimas / Vienintelio bendrijos
nario sprendimas (2019-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-19).

- - -

UAB "TECHPROMET", kodas 303254124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4372037

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-18);
Įgaliojimas (2019-02-01).

- - -

MB "Alsidas", kodas 304870119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4372038

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-05 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "LAIPTAI Į VILTĮ", kodas 161645867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 21
Pranešimo Nr. 4372039

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 175

Šiaulių sporto klubas "Miražas", kodas 193032648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūdės g. 9
Pranešimo Nr. 4372040

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Blakštas", kodas 151427959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Statybininkų g. 8A
Pranešimo Nr. 4372041

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intara", kodas 221943230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 4372042

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

MB "Magistro patarimas", kodas 304345356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 10G-15
Pranešimo Nr. 4372043

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20).

- - -

UAB "Eksvelas", kodas 166601038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 38
Pranešimo Nr. 4372044

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-19); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-19).

- - -

UAB "Distema", kodas 305033473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 176

Pranešimo Nr. 4372045

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-15); Užsienio valstybės registro išrašas
(2019-03-15); Įgaliojimas (2019-03-15); Užsienio asmens pasas (2019-03-15).

- - -

Jaunimo inovacijų klubas, kodas 304433824
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mėlynių tak. 1
Pranešimo Nr. 4372046

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Zhuravleva IĮ, kodas 303328877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 4372047

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AEROLITA", kodas 220828410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 45-15
Pranešimo Nr. 4372048

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "CAUTOR", kodas 302455195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bešių k. 2
Pranešimo Nr. 4372049

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-03-20).

- - -

Kauno apskrities Gestų kalbos vertėjų centras, kodas 188788380
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 31
Pranešimo Nr. 4372050

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2019-03-18); Reorganizavimo sąlygos (2019-03-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 177

- - -

Vilniaus miesto Vyresniojo Amžiaus Žmonių Asociacija, kodas 300573946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16A-124
Pranešimo Nr. 4372051

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-20).

- - -

UAB "Gyvenk name", kodas 304135055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Naujoji g. 22
Pranešimo Nr. 4372052

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "Vasaros projektai", kodas 302604671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medynėlių g. 115
Pranešimo Nr. 4372053

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-03-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mėlynas namas", kodas 300066380
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 58B
Pranešimo Nr. 4372054

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kito organo; priežiūros organo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-03-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių rinkimų (2019-03-12).

- - -

RANTONOVA LIMITED atstovybė, kodas 211905530
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91-104
Pranešimo Nr. 4372055

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Kaniterapinės pagalbos centras, kodas 303351356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 178

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pienių g. 6-10
Pranešimo Nr. 4372056

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-20).

- - -

UAB "Laipsnis LT", kodas 304839967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kuro k. Slyvų al. 4
Pranešimo Nr. 4372057

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-18).

- - -

UAB "DAMI DIGITAL", kodas 300144103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 53-51
Pranešimo Nr. 4372058

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

UAB "CETRIS LT", kodas 121217638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 4-13
Pranešimo Nr. 4372059

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).

- - -

Jauniūnų lenkų kultūros draugija, kodas 178321147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Jauniūnų k.
Pranešimo Nr. 4372060

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 179

- - -

UAB "Forpex", kodas 305082495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4372061

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Prologum", kodas 303412880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4372062

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-18).

- - -

VšĮ "Ekodimensija", kodas 304440060
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4372063

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-20).

- - -

MB "Arauna", kodas 305082545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16-23
Pranešimo Nr. 4372064

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Niksona", kodas 186754116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Parapijoniškių k. Žygio g. 16
Pranešimo Nr. 4372065

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-18).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žiguliai", kodas 281539630
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Sodų g. 11-9
Pranešimo Nr. 4372066



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 180

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "ATS logistics", kodas 125699865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 4372067

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vilniaus produkcija", kodas 304409905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4372068

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-20).

- - -

UAB "Ateities perspektyvos", kodas 305003875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 6-18
Pranešimo Nr. 4372069

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

UAB "BOSANOVA", kodas 302448012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4372070

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-19).

- - -

UAB "ETAPAS GROUP", kodas 300122352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 46-4
Pranešimo Nr. 4372071

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 181

- - -

MAXIMA LT, UAB, kodas 123033512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4372072

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-18).

- - -

Lietuvos Safario klubas, kodas 195745116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 4372073

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "Peek&Cloppenburg", kodas 300113321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 18-1001
Pranešimo Nr. 4372074

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVANGA", kodas 122779480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 61A
Pranešimo Nr. 4372075

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Artiomovo prekybinė įmonė "Plaktukas", kodas 281178450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gėlių g. 5-8
Pranešimo Nr. 4372076

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno pramoninis vandentiekis", kodas 135287212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 182

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 105A
Pranešimo Nr. 4372077

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-20).

- - -

Oddi Lithuania, UAB, kodas 305048938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4372078

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-19).

- - -

UAB "Modensa", kodas 304703020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 5-18
Pranešimo Nr. 4372079

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-03-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-03-18).

- - -

SIA "GA SERVISS" filialas, kodas 300817521
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 32-62
Pranešimo Nr. 4372080

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Pasaulio lietuvių V sporto žaidynių paramos fondas, kodas 292002140
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4372081

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "Benteka", kodas 305073140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bičiulių g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-080 Puslapis 183

Pranešimo Nr. 4372082

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimų įregistravimo (2019-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2019-03-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MOBLITA", kodas 125735838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 41A
Pranešimo Nr. 4372083

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-15);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-15).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Akcinė bendrovė "Paranga", kodas 247661010
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 9C
Pranešimo Nr. 4372084

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-03-15).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


